
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EDITAL SME Nº 14, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025 

A Secretaria Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, considerando as disposições constantes do 
EDITAL SME N.º 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2025, publicado no Diário Oficial do dia 09 de janeiro de 2025, que regula o Processo Seletivo Simplificado 
com vistas à contratação de PROFESSORES E AGENTES DE APOIO À EDUCAÇÃO ESPECIAL, por tempo determinado, TORNA PÚBLICA A DIVULGAÇÃO DE 
RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PÓS RECURSO, participantes do Processo Seletivo Simplificado, inscritos nas 5ª e 10ª 
Coordenadorias Regionais de Educação, para o cargo de PROFESSOR GENERALISTA (ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL), para o exercício das 
funções em conformidade com os itens 10.1, 11.4, 11.4.1, 11.4.2, 11.4.3, 11.4.4, 11.4.5, 11.5, 11.6, 11.7, 14.1, 14.3, 14.4, 14.5, 14.6, 14.7, e 14.8 do 
EDITAL SME N.º 01, DE 08 DE JANEIRO DE 2025. 

5ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 
 

LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO 
 

PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL – 22h30min – VAGAS: REGULARES 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

2301194 VIRGINIA CAMPELO DE ALBUQUERQUE 29/04/1972 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2311800 FERNANDA MARIA FERREIRA GUIMARÃES 13/04/1978 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2311824 CARMEN LUCIA SARAIVA FIGUEIREDO 09/01/1980 NÃO NÃO 5 20 25 3 

2353470 ALINE CAETANO DA SILVA ALVES 05/01/1984 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2352607 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 20/08/1990 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2300817 ELBA SOARES OLIVEIRA FERNANDES 20/09/1981 NÃO NÃO 0 20 20 6 

2314510 JULIANA DE MIRANDA ROSA 20/05/1982 SIM NÃO 0 20 20 7 

2299298 DÉBORA LOPES DE OLIVEIRA 13/06/1983 NÃO NÃO 0 20 20 8 

2309321 VANESSA RIBEIRO PINTO CAVALCANTE 05/10/1983 NÃO NÃO 0 20 20 9 

2320789 MARIANA LEMOS COSTA MOURA SILVA 30/03/1984 NÃO NÃO 0 20 20 10 



2321878 MILENE DE MENDONÇA MESQUITA 19/01/1987 NÃO NÃO 0 20 20 11 

2316255 GIULIA MAINARA BARROS DE OLIVEIRA DA SILVA 12/07/1989 NÃO NÃO 0 20 20 12 

2302289 MITHALY THAYANE NUNES DO NASCIMENTO SANTANA 03/12/1990 NÃO NÃO 0 20 20 13 

2307223 PALOMA FARIA DA SILVA DE SOUZA 09/11/1992 NÃO NÃO 0 20 20 14 

2354750 ANA LUZIA DAS GRAÇAS MARCELINO DA COSTA 05/01/1979 NÃO NÃO 5 14 19 15 

2320582 ROSINERE EVARISTO 27/04/1972 NÃO SIM 13 6 19 16 

2313621 ELIANE MARIA DA SILVA ZEFERINO 14/02/1975 SIM NÃO 5 10 15 17 

2300519 NATHÁLIA VALENTIM DA COSTA 07/11/1997 NÃO NÃO 5 10 15 18 

2299537 DENILDES DOS SANTOS 24/05/1988 NÃO NÃO 0 14 14 19 

2353305 JOYCE CRISTINA BARROS DA SILVA 20/03/1991 NÃO NÃO 0 14 14 20 

2354004 JULIANA GOUVEA TALON SOARES 09/07/1992 NÃO NÃO 0 14 14 21 

2316876 NAIRA CASIMIRO CAVALHEIRO 06/07/1968 NÃO NÃO 5 6 11 22 

2356255 ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS 27/04/1974 NÃO NÃO 5 6 11 23 

2312339 ALANACIR DA SILVA COSTA 21/08/1985 NÃO NÃO 5 6 11 24 

2303604 ÉRICA NUNES NASCIMENTO 11/12/1985 SIM NÃO 5 6 11 25 

2352619 VANESSA FRANCISCA DO NASCIMENTO DANTAS 24/11/1993 NÃO NÃO 5 6 11 26 

2312248 MAYSA MACHADO LOPES 01/03/1996 NÃO NÃO 5 6 11 27 

2299585 SIMONE COSTA DE BRITTO 16/06/1967 NÃO NÃO 0 10 10 28 

2316381 MONIQUE DOS SANTOS PEDROSO 13/10/1985 NÃO NÃO 0 10 10 29 

2298594 VALÉRIA PEIXOTO DE SOUAZA  CRUZ 06/11/1971 SIM NÃO 0 6 6 30 

2315172 MARILZA DA SILVA REIS RODRIGUES 20/12/1973 SIM NÃO 0 6 6 31 

2355729 GISELE DE OLIVEIRA ALVES 03/02/1986 SIM NÃO 0 6 6 32 

2311907 RAYANE BRITO RIBEIRO 22/10/1992 SIM NÃO 0 6 6 33 

2304635 LETICIA CAETANO DA SILVA 04/06/1996 NÃO NÃO 0 6 6 34 

2303662 BEATRIZ CRISTINA DOS SANTOS CAVALCANTE 31/01/1999 NÃO NÃO 0 6 6 35 

2318385 LORENA MARIA LAMOTHE LEAL DE CARVALHO 13/08/1999 NÃO NÃO 0 6 6 36 

2314422 EDUARDA VILLALBA GUEIVARA DE ALMEIDA 19/12/2001 SIM NÃO 0 6 6 37 



2320993 PATRÍCIA LINS GUIMARÃES 08/11/1975 NÃO NÃO 5 0 5 38 

2353069 PAULA RUEDA ROCHA 19/05/1981 NÃO NÃO 5 0 5 39 

2308241 RENATA CRISTINA DA SILVA 08/07/1982 NÃO NÃO 5 0 5 40 

2307336 SUZANA BURGOS NUNES 20/03/1986 NÃO NÃO 5 0 5 41 

2353984 REGIANE DA SILVA 03/08/1987 NÃO NÃO 5 0 5 42 

2309580 PRISCILLA DA SILVA DOS SANTOS 11/01/1989 SIM NÃO 5 0 5 43 

2317384 ÍVENA PAIVA LESTRO ABRAHÃO 02/08/1990 NÃO NÃO 5 0 5 44 

2312505 ERICA RENATA HONORIO DOS SANTOS 11/04/1992 NÃO NÃO 5 0 5 45 

2299258 GABRIELA REGINA DE SOUSA VENTURA DA SILVA 07/09/1994 NÃO NÃO 5 0 5 46 

2312895 MARIA CLARA PINTO MILHAZES 16/02/1995 NÃO NÃO 5 0 5 47 

2306870 PRISCILA ORÉM FERNANDES DA SILVA 02/03/1995 SIM NÃO 5 0 5 48 

2311285 CÉLIA REGINA DE SOUZA DA SILVA 07/05/1957 SIM NÃO 0 0 0 49 

2310605 JOSENE ALMEIDA SANTOS SOUZA 19/03/1968 NÃO NÃO 0 0 0 50 

2315678 CRISTINA  HOLZ MACHADO 11/02/1971 NÃO NÃO 0 0 0 51 

2308227 ANDRÉA DE SOUZA CARVALHO CHAGAS 23/04/1971 NÃO NÃO 0 0 0 52 

2319451 ROSELI MESSIAS DA SILVA 07/01/1972 SIM NÃO 0 0 0 53 

2310902 RITA DE CÁSSIA CHERÉM 03/11/1976 NÃO NÃO 0 0 0 54 

2320827 FABIANA MEDEIROS DE LIMA CAETANO 05/11/1976 NÃO NÃO 0 0 0 55 

2305324 KELI SILVA DE ALMEIDA 24/10/1977 NÃO NÃO 0 0 0 56 

2356065 MEIRE LINS DA SILVA 16/02/1978 NÃO NÃO 0 0 0 57 

2302814 ESTÉR GOMES DE MATTOS 12/07/1978 NÃO NÃO 0 0 0 58 

2312166 SELMA MARIA DA COSTA MOREIRA 14/01/1979 SIM NÃO 0 0 0 59 

2314617 MONICA DE BARROS FERREIRA 15/06/1979 NÃO NÃO 0 0 0 60 

2313708 AMANDA MARINHO MOREIRA DOS SANTOS 22/07/1979 NÃO NÃO 0 0 0 61 

2322783 ALINE DE OLIVEIRA COSTA 21/05/1981 NÃO NÃO 0 0 0 62 

2355623 BRUNA NAZARETH PEREIRA GOMES VERMELHO 05/09/1981 NÃO NÃO 0 0 0 63 

2306555 ESTHER ESTEVAM DA SILVA 18/12/1981 NÃO NÃO 0 0 0 64 



2306275 FLÁVIA GOMES SILVA RIBEIRO 16/10/1982 NÃO NÃO 0 0 0 65 

2316920 RAPHAEL DAVID VELOZO FIGUEIREDO 19/12/1982 SIM NÃO 0 0 0 66 

2314469 EVELYN ROSANE DA SILVA DALMAS 18/04/1983 NÃO NÃO 0 0 0 67 

2321485 ALINE VITAL DE JESUS 06/10/1983 NÃO NÃO 0 0 0 68 

2316130 VALERIA BRITO SILVA DE SOUSA 02/02/1985 NÃO NÃO 0 0 0 69 

2315421 JULIETE ALETRICE DA SILVA BAPTISTA 07/10/1991 NÃO NÃO 0 0 0 70 

2308448 ÁGATA PIRES ABRANCHES 15/02/1993 NÃO NÃO 0 0 0 71 

2315109 RUTH DA SILVA PEGORARO 08/08/1995 NÃO NÃO 0 0 0 72 

2303787 AMANDA BARBOSA MARTINS FERREIRA 23/02/1996 NÃO NÃO 0 0 0 73 

2301574 NAYARA SANTOS DE ALMEIDA 25/09/1996 NÃO NÃO 0 0 0 74 

2301904 ZAYARA SANTOS DE ALMEIDA 25/09/1996 NÃO NÃO 0 0 0 75 

2315560 ANA CAROLINA DE ALBUQUERQUE MAGALHÃES 26/11/1996 NÃO NÃO 0 0 0 76 

2314703 RACHEL MAGALHÃES LIMA DA SILVA 19/03/1997 NÃO NÃO 0 0 0 77 

2315024 RAFAELA ALESSANDRA SOARES VALENTE TASCA FÉLIX 10/11/1997 NÃO NÃO 0 0 0 78 

2352123 THAYNÁ CRISTINE SERVA DE CASTRO CABRAL 22/05/1998 NÃO NÃO 0 0 0 79 

2309704 DAYANA DE OLIVEIRA GODINHO 20/07/1999 NÃO NÃO 0 0 0 80 

2323210 ANNA CAROLINA DA SILVA DOS SANTOS 22/11/1999 NÃO NÃO 0 0 0 81 

 
 

LEI N.º 5.695/2014 -VAGAS: NEGROS E INDÍGENAS 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

2314510 JULIANA DE MIRANDA ROSA 20/05/1982 SIM NÃO 0 20 20 1 

2313621 ELIANE MARIA DA SILVA ZEFERINO 14/02/1975 SIM NÃO 5 10 15 2 

2303604 ÉRICA NUNES NASCIMENTO 11/12/1985 SIM NÃO 5 6 11 3 

2298594 VALÉRIA PEIXOTO DE SOUAZA  CRUZ 06/11/1971 SIM NÃO 0 6 6 4 

2315172 MARILZA DA SILVA REIS RODRIGUES 20/12/1973 SIM NÃO 0 6 6 5 



2355729 GISELE DE OLIVEIRA ALVES 03/02/1986 SIM NÃO 0 6 6 6 

2311907 RAYANE BRITO RIBEIRO 22/10/1992 SIM NÃO 0 6 6 7 

2314422 EDUARDA VILLALBA GUEIVARA DE ALMEIDA 19/12/2001 SIM NÃO 0 6 6 8 

2309580 PRISCILLA DA SILVA DOS SANTOS 11/01/1989 SIM NÃO 5 0 5 9 

2306870 PRISCILA ORÉM FERNANDES DA SILVA 02/03/1995 SIM NÃO 5 0 5 10 

2311285 CÉLIA REGINA DE SOUZA DA SILVA 07/05/1957 SIM NÃO 0 0 0 11 

2319451 ROSELI MESSIAS DA SILVA 07/01/1972 SIM NÃO 0 0 0 12 

2312166 SELMA MARIA DA COSTA MOREIRA 14/01/1979 SIM NÃO 0 0 0 13 

2316920 RAPHAEL DAVID VELOZO FIGUEIREDO 19/12/1982 SIM NÃO 0 0 0 14 

 
 

LEI N.º 2.111/1994 -VAGAS: PCD 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

2320582 ROSINERE EVARISTO 27/04/1972 NÃO SIM 13 6 19 1 

 
PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H – VAGAS: REGULARES 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2306335 RENATA MARQUES DA SILVA 16/06/1979 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2302910 JULIANA MORAES DOS SANTOS 15/04/1985 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2299454 PRISCILLA MACHADO FELISMINO 30/07/1987 NÃO NÃO 5 20 25 3 

2301881 LUANA JESUS DOS SANTOS 23/09/1988 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2306073 CAROLINE DO NASCIMENTO CASTRO DE SOUSA 06/12/1993 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2302879 ELEUZA VAZ DE ALMEIDA COUTINHO 26/02/1975 NÃO NÃO 0 20 20 6 

2355025 TAMIRES DE CARVALHO MONTES 13/10/1989 NÃO NÃO 0 20 20 7 

2321427 FÁTIMA CRISTINA TORRES NASCIMENTO 05/06/1971 NÃO NÃO 5 14 19 8 



2305635 ALINE FABIANI RIBEIRO DA ROCHA 11/05/1981 NÃO NÃO 5 14 19 9 

2312933 HOSANA REIS LUIZ 13/10/1984 SIM NÃO 5 14 19 10 

2306332 VIVIAN LOURENCO DA SILVA LOUREIRO 14/08/1987 NÃO NÃO 5 14 19 11 

2323067 VIRGÍNIA ANJOS DOS SANTOS GAMA 02/10/1965 NÃO NÃO 5 10 15 12 

2318926 ELANE TAVARES BENITES GONÇALVES 07/11/1969 NÃO NÃO 5 10 15 13 

2315237 CATIA SILVA CAMPOS 09/06/1971 NÃO NÃO 5 10 15 14 

2300629 LUANA DOS SANTOS COTTA 23/08/1982 NÃO NÃO 5 10 15 15 

2301664 GEISE FREITAS DOS SANTOS 29/08/1984 NÃO NÃO 5 10 15 16 

2301040 ROBERTA DA SILVA PEREIRA 08/05/1987 NÃO NÃO 5 10 15 17 

2298440 ALLINE ANTUNES DE OLIVEIRA 24/05/1994 NÃO NÃO 5 10 15 18 

2355466 CARINA MINGUTA 20/05/1984 NÃO NÃO 0 14 14 19 

2320447 CAROLINE CORDEIRO DOS SANTOS DAMIÃO 03/12/1994 NÃO NÃO 0 14 14 20 

2307633 RAISSA GARLOPE BARBOSA DE FRANCA 04/06/1995 NÃO NÃO 0 14 14 21 

2307447 DANIELLE SEABRA DOS SANTOS CAMARA 27/05/1983 NÃO NÃO 5 6 11 22 

2304617 DANIELE DA SILVA DOS SANTOS 29/06/1983 NÃO NÃO 5 6 11 23 

2314886 MISLEINE DE ASSIS DE OLIVEIRA 09/12/1985 NÃO NÃO 5 6 11 24 

2301640 JULIANA VIEIRA COSTA 19/10/1989 SIM NÃO 5 6 11 25 

2298887 REBECA DE CASTRO 16/01/1995 NÃO NÃO 5 6 11 26 

2351765 CÍNTHIA GUIMARAES SOUZA 20/01/1999 NÃO NÃO 5 6 11 27 

2317724 FLAVIA DA SILVA SANTOS DE ALMEIDA 21/01/1976 NÃO NÃO 0 10 10 28 

2305696 MARILÉA LIMA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 06/03/1977 SIM NÃO 0 10 10 29 

2312160 MARA GOMES DA SILVA PESSOA DA SILVA 30/01/1986 NÃO NÃO 0 10 10 30 

2319472 REBECA ANDRADE DA SILVA 25/06/1997 NÃO NÃO 0 10 10 31 

2305546 ANDREA SALDANHA TORRES 05/06/1969 NÃO NÃO 0 6 6 32 

2318681 ADRIANA BRANDÃO PIRES 08/08/1974 NÃO NÃO 0 6 6 33 

2321947 CLARA CRISTINA NASCIMENTO MOTTA CONCEICAO 15/02/1978 NÃO NÃO 0 6 6 34 

2317830 CÁTIA REGINA DE AGUILAR AMARAL 14/01/1984 SIM NÃO 0 6 6 35 



2318595 MONIQUE DA CRUZ SILVA 13/07/1990 NÃO NÃO 0 6 6 36 

2312284 DAIANE SOUZA DA SILVA 16/04/1994 NÃO NÃO 0 6 6 37 

2322433 BÁRBARA SILVA DE SOUZA CANUTO 19/07/1997 SIM NÃO 0 6 6 38 

2315143 DENISE DOS SANTOS XAVIER 21/12/1966 NÃO NÃO 5 0 5 39 

2304155 ANA PAULA DE SOUZA BIGI DOS SANTOS 05/09/1968 NÃO NÃO 5 0 5 40 

2312383 CRISTIANE PEREIRA RABELO 12/05/1975 NÃO NÃO 5 0 5 41 

2300226 VIVIANE SOUZA PEREIRA ALVES 23/12/1978 NÃO NÃO 5 0 5 42 

2313334 FLAVIA ROBERTA DA ROCHA BERSH 12/03/1979 SIM NÃO 5 0 5 43 

2302526 ADRIANA MORETHSON ANDRADE 29/07/1980 NÃO NÃO 5 0 5 44 

2299323 SHIRLENE FRANÇA LOBATO 18/12/1980 NÃO NÃO 5 0 5 45 

2301880 KATY DA SILVA DOROTEU 16/08/1984 SIM NÃO 5 0 5 46 

2302509 LILIANE DE OLIVEIRA JACINTO BUSTO 01/07/1988 NÃO NÃO 5 0 5 47 

2312719 MARCELLE GOMES DA SILVA 08/07/1989 SIM NÃO 5 0 5 48 

2306751 DAIANY CABRAL VELEZ MELO JUNGER 23/11/1994 NÃO NÃO 5 0 5 49 

2320500 NATHÁLIA NOVAES FERREIRA 21/02/1995 NÃO NÃO 5 0 5 50 

2298937 VITORIA ALHADAS NASCIMENTO DA SILVA 26/09/1996 NÃO NÃO 5 0 5 51 

2320756 MARIANA CARNEVALE GOMES 05/10/1997 NÃO NÃO 5 0 5 52 

2319592 DÉBORA  REZENDE RIGAS 25/06/1998 NÃO NÃO 5 0 5 53 

2321631 LETÍCIA LIMA BATISTA 29/06/1998 NÃO NÃO 5 0 5 54 

2304474 JAQUELINE LEITE DE MESQUITA 19/07/1967 NÃO NÃO 0 0 0 55 

2300261 MÔNICA CRISTINA SALANDRA DE ALCANTARA 31/12/1968 NÃO NÃO 0 0 0 56 

2314527 ELAINE RODRIGUES LOPES 03/05/1969 NÃO NÃO 0 0 0 57 

2314766 FÁTIMA SIMONE AVELLAR COSTA 30/09/1969 NÃO NÃO 0 0 0 58 

2321199 MARTA DA SILVA BRANDÃO 08/11/1973 NÃO NÃO 0 0 0 59 

2303278 CÁTIA CRISTINA PINHEIRO BIGNON 06/05/1974 NÃO NÃO 0 0 0 60 

2321704 LUCIANA DA SILVA ÁVILA 05/06/1974 NÃO NÃO 0 0 0 61 

2305300 KAREN HEILING 15/05/1975 NÃO NÃO 0 0 0 62 



2305053 ROZILEIA RANGEL LOURENÇO 04/11/1975 SIM NÃO 0 0 0 63 

2312539 MICHELE CHRISTINA AIRES FERREIRA  SANTOS 20/01/1976 SIM NÃO 0 0 0 64 

2321562 ERICA REIS SORTE RAMOS 22/06/1976 NÃO NÃO 0 0 0 65 

2299223 ANDREA MOURÃO ALVES 29/05/1977 NÃO NÃO 0 0 0 66 

2354570 MAYSA MARY PAULO DOS SANTOS 02/06/1978 SIM NÃO 0 0 0 67 

2321324 FERNANDA CAROLINA ALVES OLIVEIRA 24/04/1982 NÃO NÃO 0 0 0 68 

2299790 LUANA VALENTIM DE FREITAS 25/05/1982 NÃO NÃO 0 0 0 69 

2310284 VIVIANE CUNHA TRAVESSA SOARES 23/03/1983 NÃO NÃO 0 0 0 70 

2311209 KELLY DOS SANTOS BEZERRA VILLAS BÔAS 13/02/1984 NÃO NÃO 0 0 0 71 

2353593 VANESSA MAGDALENA FERREIRA DE MELO 16/03/1984 NÃO NÃO 0 0 0 72 

2315927 SIMONE ROSA RAMOS RODRIGUES 10/09/1984 NÃO NÃO 0 0 0 73 

2314656 DÉBORA BRUCATT DA SILVA PIRES 01/01/1985 NÃO NÃO 0 0 0 74 

2309620 MARIA THEREZA CORREIA DE CARVALHO 09/01/1987 NÃO NÃO 0 0 0 75 

2303518 JULIANA BRAGA DE OLIVEIRA 19/10/1987 NÃO NÃO 0 0 0 76 

2313304 LAURA RODRIGUES DO NASCIMENTO 02/01/1988 NÃO NÃO 0 0 0 77 

2300875 JESSICA CAETANO CARDOZO 29/01/1988 NÃO NÃO 0 0 0 78 

2317850 GISELE BORGES DE OLIVEIRA 19/06/1989 SIM NÃO 0 0 0 79 

2320354 SUELEN SILVA BARILARI 06/12/1989 NÃO NÃO 0 0 0 80 

2304705 TAMYRES MARLY PROENÇA DE CARVALHO 22/05/1990 NÃO NÃO 0 0 0 81 

2304407 SARA REJANE FREIRE CAVALCANTE 26/06/1990 NÃO NÃO 0 0 0 82 

2309344 RUTE CAROLINA GONCALVES DE JESUS COSTA 22/08/1990 NÃO NÃO 0 0 0 83 

2319364 DANDARA MITJANS MENDES 20/06/1991 NÃO NÃO 0 0 0 84 

2306202 LAURA OLIVEIRA FERREIRA COSTA 15/07/1992 SIM NÃO 0 0 0 85 

2301587 AMANDA CAROLINA DA SILVA MACEDO ALVES 10/08/1993 NÃO NÃO 0 0 0 86 

2313566 NASCIMENTO 10/01/1994 SIM NÃO 0 0 0 87 

2313499 CAROLINE SEVERO DOS SANTOS AGUIAR 16/01/1994 SIM NÃO 0 0 0 88 

2315410 ENARA MAX DOS SANTOS 23/06/1994 NÃO NÃO 0 0 0 89 



2351786 HELEN NASCIMENTO SILVA 26/01/1995 NÃO NÃO 0 0 0 90 

2355307 CAMILA CELI SILVA DE SOUZA 18/07/1995 NÃO NÃO 0 0 0 91 

2303321 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA CUNHA 27/07/1995 NÃO NÃO 0 0 0 92 

2305975 JULIA REGINA PIMENTA TAVARES 29/12/1995 NÃO NÃO 0 0 0 93 

2355696 LARISSA CRISTINA RODRIGUES ROSA 08/06/1996 NÃO NÃO 0 0 0 94 

2320034 BEATRIZ LEMOS DE LEIROS FERREIRA 30/08/1996 NÃO NÃO 0 0 0 95 

2300569 THAÍS DA SILVA MARTINS GOMES OLIVEIRA 01/10/1997 SIM NÃO 0 0 0 96 

2299154 AMANDA ALMEIDA DE LIMA 19/10/1997 NÃO NÃO 0 0 0 97 

2314481 NATHALIA GOMES DA SILVA DE ALMEIDA 05/01/1999 NÃO NÃO 0 0 0 98 

2309004 MYCHELE SANTANA TEIXEIRA 30/03/2000 NÃO NÃO 0 0 0 99 

 
LEI N.º 5.695/2014 -VAGAS: NEGROS E INDÍGENAS 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2312933 HOSANA REIS LUIZ 13/10/1984 SIM NÃO 5 14 19 1 

2301640 JULIANA VIEIRA COSTA 19/10/1989 SIM NÃO 5 6 11 2 

2305696 MARILÉA LIMA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 06/03/1977 SIM NÃO 0 10 10 3 

2317830 CÁTIA REGINA DE AGUILAR AMARAL 14/01/1984 SIM NÃO 0 6 6 4 

2322433 BÁRBARA SILVA DE SOUZA CANUTO 19/07/1997 SIM NÃO 0 6 6 5 

2313334 FLAVIA ROBERTA DA ROCHA BERSH 12/03/1979 SIM NÃO 5 0 5 6 

2301880 KATY DA SILVA DOROTEU 16/08/1984 SIM NÃO 5 0 5 7 

2312719 MARCELLE GOMES DA SILVA 08/07/1989 SIM NÃO 5 0 5 8 

2305053 ROZILEIA RANGEL LOURENÇO 04/11/1975 SIM NÃO 0 0 0 9 

2312539 MICHELE CHRISTINA AIRES FERREIRA  SANTOS 20/01/1976 SIM NÃO 0 0 0 10 

2354570 MAYSA MARY PAULO DOS SANTOS 02/06/1978 SIM NÃO 0 0 0 11 

2317850 GISELE BORGES DE OLIVEIRA 19/06/1989 SIM NÃO 0 0 0 12 



2306202 LAURA OLIVEIRA FERREIRA COSTA 15/07/1992 SIM NÃO 0 0 0 13 

2313566 NASCIMENTO 10/01/1994 SIM NÃO 0 0 0 14 

2313499 CAROLINE SEVERO DOS SANTOS AGUIAR 16/01/1994 SIM NÃO 0 0 0 15 

2300569 THAÍS DA SILVA MARTINS GOMES OLIVEIRA 01/10/1997 SIM NÃO 0 0 0 16 

 
PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS – 40H – VAGAS: REGULARES 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2316535 CRISTIANE FERNANDES DE ALMEIDA 29/09/1974 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2317110 ANDREA CARVALHO ALVES 12/05/1977 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2299603 JOYCE DA CONCEIÇÃO DE SANT ANNA PINHEIRO 11/04/1978 SIM NÃO 5 20 25 3 

2302499 BIANCA REGINA LEITÃO LOPES DE SENNA 14/04/1978 SIM NÃO 5 20 25 4 

2317255 PAULA ROBERTA PEREIRA DE SOUZA 27/06/1988 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2310662 ELAINE SOUTO DE VASCONCELLOS 10/02/1962 NÃO NÃO 0 20 20 6 

2300219 ROBERTO DE BARROS PERRETT 03/09/1962 NÃO NÃO 0 20 20 7 

2302898 ILZA DE MESQUITA DE ALBUQUERQUE 07/12/1971 NÃO NÃO 0 20 20 8 

2314843 DARLENE DECKER LIRIO 08/06/1974 NÃO NÃO 0 20 20 9 

2352785 CLAUDIA REGINA VASCOCELLOS LIMA DE ALCANTRA 14/05/1975 NÃO NÃO 0 20 20 10 

2302758 CRISTIANE DA  SILVA SANTOS 18/07/1972 SIM NÃO 5 14 19 11 

2311541 ANDREA GOMES LINS 17/05/1980 SIM NÃO 5 14 19 12 

2314543 TATISA DE ALMEIDA DE MATOS 23/05/1979 NÃO NÃO 5 10 15 13 

2319389 CARLA MONIQUE MENDES 15/08/1979 NÃO NÃO 5 10 15 14 

2319311 JOSIMARY CARDOSO DE SANTANA FERREIRA 30/06/1980 NÃO NÃO 5 10 15 15 

2304870 RENATA CARDOSO PIRES 08/05/1985 NÃO NÃO 5 10 15 16 

2310049 NATHÁLIA CHRYSTINE VIEIRA FERNANDES 26/03/1991 NÃO NÃO 5 10 15 17 

2302054 BEATRIZ FERNANDES RAMOS DOS SANTOS 21/01/1998 NÃO NÃO 5 10 15 18 

2300536 VIVIANE DA COSTA MACHADO 07/03/1998 NÃO NÃO 5 10 15 19 



2305710 FERNANDA GUIMARÃES LIMA 31/07/1980 NÃO NÃO 0 14 14 20 

2322727 MONIQUE MELO LIMA ALVES 18/05/1985 NÃO NÃO 0 14 14 21 

2314845 RENATA MOREIRA PINHEIRO 03/10/1986 NÃO NÃO 0 14 14 22 

2303409 DARLLIN GOMES LUIZ 15/11/1989 NÃO NÃO 0 14 14 23 

2319179 MARIZA DOS SANTOS GAMA LAVAREDA 21/06/1976 SIM NÃO 5 6 11 24 

2311203 JOSIANE CHAGAS GRADIM DA SILVA 23/10/1978 NÃO NÃO 5 6 11 25 

2309482 THAMYRIS ESPERANCA GALACHO VILAS BOAS TEIXEIRA 01/03/1991 SIM NÃO 5 6 11 26 

2321644 JULIANA COUTINHO FERREIRA 23/12/1994 NÃO NÃO 5 6 11 27 

2301668 SUELI LOPES DE FARIAS 02/06/1965 SIM NÃO 0 10 10 28 

2308197 VIVIANE SALVATIERRA GATINHO 28/03/1989 NÃO NÃO 0 10 10 29 

2354619 JESSICA CARVALHO RODRIGUES DA SILVA 25/08/1994 NÃO NÃO 0 10 10 30 

2317609 JOYCE MANUELLA MENDES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 14/11/1996 SIM NÃO 0 10 10 31 

2302186 HELEN CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO 08/05/1997 NÃO NÃO 0 10 10 32 

2318863 ANA MARIA DA SILVA 09/05/1978 NÃO NÃO 0 6 6 33 

2301019 GISELE DOS SANTOS LIMA SOUZA 13/12/1989 NÃO NÃO 0 6 6 34 

2299435 SAMANTHA ROBERTA ATAIDE DA SILVA 08/12/1991 NÃO NÃO 0 6 6 35 

2319573 DANYELLE MORAES COSTA PIMENTEL CATÃO 23/01/1997 NÃO NÃO 0 6 6 36 

2308342 LETICIA BARCELOS COELHO 03/10/1998 SIM NÃO 0 6 6 37 

2316885 MARIA DE FÁTIMA ALBINO DA SILVA 01/11/1963 NÃO NÃO 5 0 5 38 

2310234 DEILTON TOURINHO SILVA 09/01/1966 NÃO NÃO 5 0 5 39 

2312172 LEUSA CRISTINA CARDOSO RODRIGUES PAES 08/08/1969 NÃO NÃO 5 0 5 40 

2304216 DINORAH LOPES DOS SANTOS 25/12/1969 NÃO NÃO 5 0 5 41 

2312601 LUCIANA MARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA 22/03/1972 NÃO NÃO 5 0 5 42 

2314324 JANAINA LIMA GANDES 12/11/1973 NÃO NÃO 5 0 5 43 

2314204 ALESSANDRA NEPOMUCENO BESSA 21/02/1979 NÃO NÃO 5 0 5 44 

2304149 CARLA PATRICIA PRIMO TINOCO 07/10/1979 NÃO NÃO 5 0 5 45 

2302427 FLÁVIA AMBROZIO IRMÃO 24/03/1982 NÃO NÃO 5 0 5 46 



2310167 CLEIDIOMAR LUIZ RAPHAEL PENA 20/06/1982 SIM NÃO 5 0 5 47 

2299084 JULIANA MAYLLARD FERREIRA 18/09/1985 NÃO NÃO 5 0 5 48 

2316000 SARAH MACHADO SANTOS 14/08/1986 NÃO NÃO 5 0 5 49 

2323379 GEISA DE CARVALHO PRUDENTE 01/06/1987 SIM NÃO 5 0 5 50 

2307173 MARIANA PRATA BERNARDO 15/09/1995 NÃO NÃO 5 0 5 51 

2307181 THAYANE ABRAHAO 18/12/1996 NÃO NÃO 5 0 5 52 

2323227 LUCAS ANASTÁCIO CAMPOS DA SILVA 22/01/2000 NÃO NÃO 5 0 5 53 

2315181 VALMIR CARVALHO ROCHA 18/08/1957 SIM NÃO 0 0 0 54 

2319173 JANAÍNA ESPÍRITO SANTO DA SILVA 04/01/1963 SIM NÃO 0 0 0 55 

2352438 LILIAN ROSE SILVA PORTELLA 15/11/1967 SIM NÃO 0 0 0 56 

2303574 SANDRA MARTINS DA ROCHA 13/06/1969 NÃO NÃO 0 0 0 57 

2356057 KATIA VALENTIM MACIEL PEREIRA 26/10/1971 NÃO NÃO 0 0 0 58 

2353747 PATRICIA OLIVEIRA MACHADO 29/12/1971 NÃO NÃO 0 0 0 59 

2314430 URSULA SILVA SANTOS 24/02/1974 NÃO NÃO 0 0 0 60 

2304644 ANDREIA GONÇALVES DE MAGALHÃES FREITAS 13/02/1975 NÃO NÃO 0 0 0 61 

2310644 PATRÍCIA DA CUNHA GOMES MAZZOLENI 04/05/1977 NÃO NÃO 0 0 0 62 

2319056 MARIA SÔNIA DA SILVA 10/03/1978 NÃO NÃO 0 0 0 63 

2315049 TATIANNE DOS SANTOS BERNARDO 07/06/1979 SIM NÃO 0 0 0 64 

2309011 CARLA CRISTINA G DE SOUZA 15/04/1980 NÃO NÃO 0 0 0 65 

2322218 JANAINA NOVAIS MARIANO NUNES 11/10/1982 SIM NÃO 0 0 0 66 

2314056 LEANDRO BIANCHINI LEANDRO 22/10/1982 NÃO NÃO 0 0 0 67 

2316670 
ANA PAULA  DA SILVA APELFELER MIRANDELLA 

TEIXEIRA 
19/07/1984 NÃO NÃO 0 0 0 68 

2300996 JOYCE SANT ANNA LAUREANO BARBOSA 07/08/1984 NÃO NÃO 0 0 0 69 

2318356 RAFAELA JULIO COSTA 28/01/1985 SIM NÃO 0 0 0 70 

2315547 MARIANA COIMBRA RODRIGUES 14/12/1988 NÃO NÃO 0 0 0 71 

2352434 TAMARA OLIVEIRA VIEIRA 29/05/1989 NÃO NÃO 0 0 0 72 



2298418 BÁRBARA CHRISTINA OLIVEIRA CAÇADOR 21/12/1991 NÃO NÃO 0 0 0 73 

2354121 AGNES NUNES CALDEIRA BRAGA ESEQUIEL 01/04/1992 SIM NÃO 0 0 0 74 

2300041 MARLA BALSTER DANIEL CARVALHO 18/06/1992 NÃO NÃO 0 0 0 75 

2315932 JOSICLEIDE LIMA DA SILVA SOUZA 24/06/1992 NÃO NÃO 0 0 0 76 

2306744 Mauro José Ribeiro da Rocha 22/08/1993 SIM NÃO 0 0 0 77 

2309131 THAYNARA COSTA DE OLIVEIRA 04/03/1994 SIM NÃO 0 0 0 78 

2301470 FLÁVIA FELIX DOS SANTOS CARDOSO 21/06/1994 NÃO NÃO 0 0 0 79 

2299245 EDUANE DA CUNHA VICTÓRIO 15/03/1997 NÃO NÃO 0 0 0 80 

2313234 JÉSSICA GARCIA DE SOUZA 18/04/1997 SIM NÃO 0 0 0 81 

2303316 BRUNO DE MORAES GAMA 14/01/1998 NÃO NÃO 0 0 0 82 

2353253 LORENNA LIMA DA SILVA MARQUES 03/05/1998 NÃO NÃO 0 0 0 83 

2302940 RAFAEL FERNANDES BAIA 29/05/1998 NÃO NÃO 0 0 0 84 

2308521 MAIARA CATARINA DE LIMA GERONIMO 28/07/1999 NÃO NÃO 0 0 0 85 

2298381 EDUARDA BARROS DO ESPIRITO SANTO 19/08/1999 NÃO NÃO 0 0 0 86 

2298499 AGATHA CHRISTIE SOUZA DA SILVA 08/02/2001 NÃO NÃO 0 0 0 87 

 
LEI N.º 5.695/2014 -VAGAS: NEGROS E INDÍGENAS 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2299603 JOYCE DA CONCEIÇÃO DE SANT ANNA PINHEIRO 11/04/1978 SIM NÃO 5 20 25 1 

2302499 BIANCA REGINA LEITÃO LOPES DE SENNA 14/04/1978 SIM NÃO 5 20 25 2 

2302758 CRISTIANE DA  SILVA SANTOS 18/07/1972 SIM NÃO 5 14 19 3 

2311541 ANDREA GOMES LINS 17/05/1980 SIM NÃO 5 14 19 4 

2319179 MARIZA DOS SANTOS GAMA LAVAREDA 21/06/1976 SIM NÃO 5 6 11 5 

2309482 THAMYRIS ESPERANCA GALACHO VILAS BOAS TEIXEIRA 01/03/1991 SIM NÃO 5 6 11 6 

2301668 SUELI LOPES DE FARIAS 02/06/1965 SIM NÃO 0 10 10 7 

2317609 JOYCE MANUELLA MENDES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 14/11/1996 SIM NÃO 0 10 10 8 



2308342 LETICIA BARCELOS COELHO 03/10/1998 SIM NÃO 0 6 6 9 

2310167 CLEIDIOMAR LUIZ RAPHAEL PENA 20/06/1982 SIM NÃO 5 0 5 10 

2323379 GEISA DE CARVALHO PRUDENTE 01/06/1987 SIM NÃO 5 0 5 11 

2315181 VALMIR CARVALHO ROCHA 18/08/1957 SIM NÃO 0 0 0 12 

2319173 JANAÍNA ESPÍRITO SANTO DA SILVA 04/01/1963 SIM NÃO 0 0 0 13 

2352438 LILIAN ROSE SILVA PORTELLA 15/11/1967 SIM NÃO 0 0 0 14 

2315049 TATIANNE DOS SANTOS BERNARDO 07/06/1979 SIM NÃO 0 0 0 15 

2322218 JANAINA NOVAIS MARIANO NUNES 11/10/1982 SIM NÃO 0 0 0 16 

2318356 RAFAELA JULIO COSTA 28/01/1985 SIM NÃO 0 0 0 17 

2354121 AGNES NUNES CALDEIRA BRAGA ESEQUIEL 01/04/1992 SIM NÃO 0 0 0 18 

2306744 Mauro José Ribeiro da Rocha 22/08/1993 SIM NÃO 0 0 0 19 

2309131 THAYNARA COSTA DE OLIVEIRA 04/03/1994 SIM NÃO 0 0 0 20 

2313234 JÉSSICA GARCIA DE SOUZA 18/04/1997 SIM NÃO 0 0 0 21 

 
10ª COORDENADORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

 
LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO 

 
PROFESSOR PARA ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H – VAGAS: REGULARES 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
Lei n.º 

5.695/2014 
LEI N.º 

2.111/1994 
TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA TOTAL CLASSIFICAÇÃO  

2354615 LÚCIA CAETANA DA SILVA BORCADES 13/05/1963 SIM NÃO 5 20 25 1 

2298923 RAQUEL VENTURA VELASCO CANELLAS 09/02/1968 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2303778 SANDRA CRISTINA PINHEIRO PEREIRA 17/11/1969 NÃO NÃO 5 20 25 3 

2311530 MARTA MARIA SILVEIRA LIMA 22/09/1970 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2321288 LUCIMAR ABREU ALVES 15/03/1971 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2314055 HELENITA MIRANDA DA SILVA DANTAS 18/05/1973 NÃO NÃO 5 20 25 6 

2316373 ANGÉLICA DE OLIVEIRA REIS 18/03/1975 NÃO NÃO 5 20 25 7 



2309270 ANA CLICIA CHAGAS DO BOMFIM 13/06/1977 NÃO NÃO 5 20 25 8 

2322847 ALESSANDRA SILVA NETO OLIVEIRA 15/08/1978 NÃO NÃO 5 20 25 9 

2314532 FERNANDA CRISTINA SANTOS DA SILVA 11/06/1983 NÃO NÃO 5 20 25 10 

2299155 THAYANE OLIVEIRA RAPOZO ALMEIDA 16/02/1992 SIM NÃO 5 20 25 11 

2312432 CARLA VIANNA DA SILVA 18/11/1974 NÃO NÃO 0 20 20 12 

2320877 ERICA DA SILVA KROPKE SOBREIRA 13/05/1979 NÃO NÃO 0 20 20 13 

2302065 FLÁVIA FAZOLATO DA SILVA 23/08/1983 NÃO NÃO 0 20 20 14 

2322217 JAQUELINE SANTOS MARQUES 16/06/1984 SIM NÃO 0 20 20 15 

2305473 ALINE RODRIGUES RAMOS LIMA 06/10/1985 NÃO NÃO 0 20 20 16 

2301497 CRISLAINE ALMEIDA GALDO 09/03/1989 SIM NÃO 0 20 20 17 

2309906 VANESSA CAMPOS PERCI SANTOS 02/04/1990 NÃO NÃO 0 20 20 18 

2308216 JOSYANE DE ANDRADE E SILVA CASTILHO 17/07/1992 NÃO NÃO 0 20 20 19 

2303027 EWELYN ALMEIDA BARBOSA GOMES 16/01/1995 NÃO NÃO 0 20 20 20 

2300055 SILVANA LOPES DEJESUS 17/03/1971 SIM NÃO 5 14 19 21 

2306882 ANDREA ROCHA DE MORAES ESTERQUE 24/07/1973 NÃO NÃO 5 14 19 22 

2318679 NÍVEA VALÉRIA PAIXÃO DE MELO 05/04/1983 NÃO NÃO 5 14 19 23 

2351864 LUCIANE SOUZA GUIMARAES GOMES 08/05/1984 SIM NÃO 5 14 19 24 

2352011 CINDY DOS SANTOS GAMA VIEIRA 10/06/1986 NÃO NÃO 5 14 19 25 

2307853 ARIANE SUÉLLY PEREIRA BORGES RODRIGUES 02/11/1986 NÃO NÃO 5 14 19 26 

2316350 RAFAELA ARAUJO DA SILVA 12/12/1987 NÃO NÃO 5 14 19 27 

2315843 ROSANE DE OLIVEIRA BANDEIRA DE ABREU SILVA 07/11/1988 NÃO NÃO 5 14 19 28 

2356049 MAYANE TAYNARA ALFREDO REIS 11/01/1992 NÃO NÃO 5 14 19 29 

2298553 JULIANA SOARES SILVA DE SANTANA 26/04/1998 NÃO NÃO 5 14 19 30 

2304102 REGINA CARLOS DE VASCONCELLOS LIMA 23/06/1969 NÃO NÃO 5 10 15 31 

2302452 SHEILA MARY DA SILVA FEITOSA MOREIRA 19/08/1970 SIM NÃO 5 10 15 32 

2303537 ELAINE DE PAULA SILVA 19/05/1975 NÃO NÃO 5 10 15 33 

2306125 RAFAELA DA SILVA GOMES DOS SANTOS 05/05/1978 SIM NÃO 5 10 15 34 



2305853 ANDREILDE VENTURA DA LUZ 04/08/1981 SIM NÃO 5 10 15 35 

2319412 MARCELA DE ARAÚJO RAMOS PIRES 07/08/1983 SIM NÃO 5 10 15 36 

2299508 MONIQUE DANIELLE DA PENHA DOS SANTOS 25/04/1986 NÃO NÃO 5 10 15 37 

2316033 PRISCILA COSTA FEITOSA 01/05/1986 NÃO NÃO 5 10 15 38 

2307399 DANILA CARLA SOUZA SANTOS 10/06/1988 NÃO NÃO 5 10 15 39 

2309267 THAIS CRISTINA DE JESUS NUNES 21/07/1988 NÃO NÃO 5 10 15 40 

2304159 MICHELE SOUZA DA SILVA 28/03/1989 SIM NÃO 5 10 15 41 

2309370 GUANGYLLA DA SILVA LATORRE 03/07/1990 NÃO NÃO 5 10 15 42 

2310281 CRISLAINE LIMA ROCHA 12/03/1993 NÃO NÃO 5 10 15 43 

2303815 AMANDA CAROLINA SILVA DO NASCIMENTO 09/04/1996 NÃO NÃO 5 10 15 44 

2312461 CRISTIANE MAIA DE LEMOS BASTOS 10/05/1969 NÃO NÃO 0 14 14 45 

2322396 ROBERTA ALUANA MATOS SANTOS MACHADO 24/02/1979 NÃO NÃO 0 14 14 46 

2305927 ANA PAULA SALES DA COSTA SILVA 07/04/1979 SIM NÃO 0 14 14 47 

2305334 ADRIANA PEREIRA DOS ANJOS COELHO 25/11/1979 NÃO NÃO 0 14 14 48 

2299812 TAÍS DE OLIVEIRA SILVA DE SOUZA 16/11/1980 NÃO NÃO 0 14 14 49 

2322509 ROBERTA TOBIAS DUARTE ALBUQUERQUE CABRAL 15/05/1982 NÃO NÃO 0 14 14 50 

2356102 DAIANA TELES CRESPO DOS SANTOS 21/06/1983 NÃO NÃO 0 14 14 51 

2305115 KELLY RODRIGUES ALEXANDRE 10/08/1987 NÃO NÃO 0 14 14 52 

2307977 FABIANA DO NASCIMENTO HENRIQUE DE PAULO 12/03/1989 NÃO NÃO 0 14 14 53 

2322415 MARIANE DE ALMEIDA SANTOS 20/10/1989 NÃO NÃO 0 14 14 54 

2319538 THAIS DA SILVA RODRIGUES SARAIVA 17/08/1992 NÃO NÃO 0 14 14 55 

2306668 JOAO DO NASCIMENTO 03/06/1967 SIM NÃO 12 0 12 56 

2314237 MARLI GONÇALVES MOREIRA 06/08/1960 NÃO NÃO 5 6 11 57 

2306748 KATIA DE MENEZES GUERRA CRUZ 22/10/1961 NÃO NÃO 5 6 11 58 

2311281 CRISTIANE SILVA ANESI 03/08/1971 NÃO NÃO 5 6 11 59 

2304961 ELIZABETH BARBOSA DE ALMEIDA 09/03/1972 NÃO NÃO 5 6 11 60 

2308539 ADEILMA DE FRANÇA COIMBRA 08/10/1972 NÃO NÃO 5 6 11 61 



2313515 ELIANE SOUZA DOS SANTOS ASSIS 26/05/1975 NÃO NÃO 5 6 11 62 

2315258 ELAINE CRISTINA BRITO DOS SANTOS LIMA 03/08/1975 NÃO NÃO 5 6 11 63 

2314220 RITA ELIENE DA CONCEIÇÃO NAVARINY 16/11/1976 NÃO NÃO 5 6 11 64 

2298734 ROSALIA CECILIA FIGUEIREDO MATOS 22/11/1977 NÃO NÃO 5 6 11 65 

2299779 FERNANDA DOS SANTOS SOARES 01/11/1978 SIM NÃO 5 6 11 66 

2298760 VANESSA RANDAL PIMENTEL 20/02/1979 NÃO NÃO 5 6 11 67 

2301924 ARIADNE LEAL WANDERLEY FURTADO MACHADO 17/08/1979 NÃO NÃO 5 6 11 68 

2315379 ROSANA DOS SANTOS MOURA RODRIGUES 02/02/1980 NÃO NÃO 5 6 11 69 

2298463 ALINE HENRIQUE DE ABREU NASCIMENTO 11/10/1980 NÃO NÃO 5 6 11 70 

2303744 ELAINE CRISTINA RODRIGUES TAVARES PACHECO 02/03/1981 NÃO NÃO 5 6 11 71 

2303460 ELIDA CLAUDIA DE ARAUJO ALVES 07/10/1982 NÃO NÃO 5 6 11 72 

2301410 JULIANA GONÇALVES NETTO DA SILVA 03/06/1985 NÃO NÃO 5 6 11 73 

2303511 ROBERTA CONCEIÇÃO CHAVES DA SILVA 02/08/1985 NÃO NÃO 5 6 11 74 

2318434 LUCICLEIDE LIMA PACHECO 04/01/1986 NÃO NÃO 5 6 11 75 

2298686 VANUSA ANGELO CONSTANTINO BRANDÃO 26/06/1986 SIM NÃO 5 6 11 76 

2308845 RENATA FERREIRA DE LIMA DE MELO 27/11/1986 SIM NÃO 5 6 11 77 

2309258 DAYANI PORTO BONIFACIO 20/08/1987 NÃO NÃO 5 6 11 78 

2308642 MARCELLE FERREIRA DE LIMA GASPARONI 07/04/1989 SIM NÃO 5 6 11 79 

2298893 ÉDILA MARINA DE SOUZA PEREIRA NASCIMENTO 16/08/1989 SIM NÃO 5 6 11 80 

2351741 GLAUCIA RODRIGUES MATTOSO 25/09/1990 NÃO NÃO 5 6 11 81 

2352191 SUÉLEN VERÍSSIMO GABRIL 22/04/1991 NÃO NÃO 5 6 11 82 

2300153 LUZIA DOS SANTOS 09/01/1992 NÃO NÃO 5 6 11 83 

2312938 VALDETE PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 13/05/1994 NÃO NÃO 5 6 11 84 

2318012 CAMILA BACH ALVES DOS SANTOS 14/10/1994 SIM NÃO 5 6 11 85 

2300183 IZABELA FONTES SOARES DOS SANTOS 14/03/1995 SIM NÃO 5 6 11 86 

2300651 AMANDA DA COSTA RODRIGUES 05/01/1996 NÃO NÃO 5 6 11 87 

2317855 LARISSA MARQUES SIMPHRONIO DE OLIVEIRA 15/07/1997 SIM NÃO 5 6 11 88 



2322262 ARYANE SOARES PEREIRA 21/11/1997 SIM NÃO 5 6 11 89 

2300186 NATÁLIA MUNIZ DE OLIVEIRA 17/02/1999 NÃO NÃO 5 6 11 90 

2310263 ANA QUEYLA BOMFIM DA SILVA 02/03/1999 NÃO NÃO 5 6 11 91 

2320424 LÍDIA VITÓRIA BRAGA DA SILVA RIBEIRO 06/04/1999 SIM NÃO 5 6 11 92 

2309105 RAFAEL WILLIAN DA GRAÇA NARDIM 24/09/2000 NÃO NÃO 5 6 11 93 

2313629 PATRICIA JOSE JAQUES 26/08/1971 NÃO NÃO 0 10 10 94 

2305410 ROSANE DE OLIVEIRA PAVANELLI TRINDADE 22/12/1972 NÃO NÃO 0 10 10 95 

2302082 VALCINETE DE OLIVEIRA COELHO BRUNO 04/03/1981 NÃO NÃO 0 10 10 96 

2308467 CINTIA DO NASCIMENTO DIAS DA SILVA 22/03/1981 NÃO NÃO 0 10 10 97 

2308571 ALEXSANDRA ORIQUES DA ROCHA CARDOSO 17/05/1982 NÃO NÃO 0 10 10 98 

2321132 GISELE OLIVEIRA DE MIRANDA BRAUM 03/02/1983 NÃO NÃO 0 10 10 99 

2304692 MAURIZA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 27/08/1985 NÃO NÃO 0 10 10 100 

2352667 LUANA DUTRA ROSA VIEIRA DA SILVA 09/10/1985 NÃO NÃO 0 10 10 101 

2309191 AMANDA MEDEIROS GONÇALVES BEZERRA 09/01/1989 SIM NÃO 0 10 10 102 

2354623 VASTI DE LACERDA BARRETO MATOS 18/10/1989 NÃO NÃO 0 10 10 103 

2314942 DÉBORA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS RODRIGUES 24/10/1991 NÃO NÃO 0 10 10 104 

2303339 ANA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 26/10/1992 SIM NÃO 0 10 10 105 

2313971 JEYSE DAMIÃO ASSIS DE OLIVEIRA 13/08/1993 SIM NÃO 0 10 10 106 

2311701 EVELYN DA CONCEIÇÃO ELOY 16/01/1994 NÃO NÃO 0 10 10 107 

2305656 DAIANA MILAGRE DA SILVA LUIZ DE SOUSA 22/12/1994 NÃO NÃO 0 10 10 108 

2304213 ANNA LÚCIA MORAES SANTOS 01/11/1995 NÃO NÃO 0 10 10 109 

2321339 CANDIDA DO NASCIMENTO 05/05/1996 NÃO NÃO 0 10 10 110 

2305077 RAIANE OLIVEIRA RIBEIRO MARINHO 15/03/1999 NÃO NÃO 0 10 10 111 

2302281 JADENICE DE ALMEIDA SILVA AUGUSTO 20/03/1968 SIM NÃO 0 6 6 112 

2314794 KATIA CRISTINA DE SOUZA ROCHA 20/09/1969 NÃO NÃO 0 6 6 113 

2313583 CLEIDE MARIA DO NASCIMENTO RODRIGUES 03/07/1970 NÃO NÃO 0 6 6 114 

2308946 ANGELA BALBINO YAMAYA DOS SANTOS 14/08/1972 SIM NÃO 0 6 6 115 



2313205 SIMONE PORTO RODRIGUES BANDEIRA 21/09/1974 SIM NÃO 0 6 6 116 

2318008 ELISÂNGELA KELE DA SILVA VICENTE SUZANO 12/06/1975 NÃO NÃO 0 6 6 117 

2304028 FABIANA GOMES CARNEIRO 07/01/1977 NÃO NÃO 0 6 6 118 

2312550 ALDEANY LINHARES AMORIM 21/09/1978 NÃO NÃO 0 6 6 119 

2304108 ELISANGELA P MEDEIROS 09/02/1979 SIM NÃO 0 6 6 120 

2302510 ADILENE DOS SANTOS LEIRA 28/07/1979 NÃO NÃO 0 6 6 121 

2302379 MIRIELLE QUEIROZ DA SILVA 12/06/1981 NÃO NÃO 0 6 6 122 

2301815 LUCIENE POZ LOPES 08/07/1982 NÃO NÃO 0 6 6 123 

2320699 MÁRCIA MENDES DA SILVA THADEU MOTA 06/09/1982 NÃO NÃO 0 6 6 124 

2322034 THAIS DOS SANTOS VASCONCELOS 25/02/1983 NÃO NÃO 0 6 6 125 

2313941 GRACIANE RIBEIRO DA SILVA 06/10/1983 SIM NÃO 0 6 6 126 

2302360 PRISCILLA OLIVEIRA DA SILVA LAUREANO 01/02/1984 NÃO NÃO 0 6 6 127 

2317307 FATIMA EMILIA PRINHORATO MATHIAS 02/03/1984 NÃO NÃO 0 6 6 128 

2305753 MICHELE DRYELI SILVA VIEIRA 02/04/1985 NÃO NÃO 0 6 6 129 

2304917 NATÁLIA FREITAS DA SILVA HILARIO 07/12/1985 NÃO NÃO 0 6 6 130 

2316682 ROBERTA BARRETO  LIMA 30/10/1986 NÃO NÃO 0 6 6 131 

2301938 ILANNA BEZERRA DOS SANTOS 01/08/1987 NÃO NÃO 0 6 6 132 

2320967 CARLA ROBERTA VIANA ONDEZA CIRILO 15/12/1987 SIM NÃO 0 6 6 133 

2298934 VALESCA FERNANDES MOREIRA 17/04/1988 NÃO NÃO 0 6 6 134 

2317066 RENATA MARQUES DA SILVA 30/09/1988 NÃO NÃO 0 6 6 135 

2354094 JESSICA MOURA DA LUZ 18/09/1991 SIM NÃO 0 6 6 136 

2317504 DEBORA LEITE BARBOZA DE AZEVEDO 25/10/1991 NÃO NÃO 0 6 6 137 

2315368 INGRID FELIPE BEZERRA JERÔNIMO 30/10/1994 NÃO NÃO 0 6 6 138 

2320008 VIVIAN DAMASCENO ALVES DA SILVA 05/06/1995 NÃO NÃO 0 6 6 139 

2353285 DOUGLAS AGUIAR DE SOUZA 07/07/1995 SIM NÃO 0 6 6 140 

2303139 NAYARA VINCO DE SOUZA 30/08/1995 NÃO NÃO 0 6 6 141 

2300108 ANNE CRYS PEREIRA DA COSTA 07/11/1995 NÃO NÃO 0 6 6 142 



2301417 LETICIA PEREIRA DA SILVA 16/12/1995 NÃO NÃO 0 6 6 143 

2354580 BEATRIZ BORGES ALVES 13/02/1996 NÃO NÃO 0 6 6 144 

2315365 LETYCIA FRAZÃO DA SILVA RODRIGUES 30/03/1996 SIM NÃO 0 6 6 145 

2307025 DAIANE JORDÃO ALVES DA SILVA 30/03/1996 SIM NÃO 0 6 6 146 

2322436 LETICIA RODRIGUES LIMA LOUREIRO 07/05/1996 NÃO NÃO 0 6 6 147 

2316838 MILLENA CHRISTINE CORREIA DE LIMA 27/02/1998 NÃO NÃO 0 6 6 148 

2298926 DEUSIELIA ITALIA ALVES RODRIGUES 22/08/1998 NÃO NÃO 0 6 6 149 

2299091 RAYANNE PAIVA NASCIMENTO 14/10/1998 NÃO NÃO 0 6 6 150 

2318678 ANTÔNIA EVILANE DE SOUSA BEZERRA 24/08/1999 NÃO NÃO 0 6 6 151 

2319583 NATHALIA DA SILVA KROPKE SOBREIRA 07/03/2000 NÃO NÃO 0 6 6 152 

2311343 BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 04/07/2000 NÃO NÃO 0 6 6 153 

2320812 GABRIELA BOTELHO FARIA 10/05/2001 SIM NÃO 0 6 6 154 

2317553 GIULIA PESSOA MORAES PINTO DE OLIVEIRA 07/06/2001 NÃO NÃO 0 6 6 155 

2306229 JANE DA CONCEIÇÃO FRANCISCO 30/09/1967 NÃO NÃO 0 5 5 156 

2309516 MONICA MONTEIRO MOREIRA ORFILA DA SILVA 30/03/1965 SIM NÃO 5 0 5 157 

2306384 SILVIA ALVES PEREIRA BEZERRA 04/11/1967 NÃO NÃO 5 0 5 158 

2308945 ALESSANDRO FORTUNATO DA SILVA 04/02/1968 SIM NÃO 5 0 5 159 

2310471 JAQUELINE NASCIMENTO PEREIRA 07/02/1969 NÃO NÃO 5 0 5 160 

2352544 MARCIA MARIA DE MESQUITA POVOA 22/06/1969 SIM NÃO 5 0 5 161 

2300540 RITA DE CASSIA ALVES DE SOUSA 03/03/1970 NÃO NÃO 5 0 5 162 

2322261 CARLA VALERIA PINTO COSTA 04/11/1970 NÃO NÃO 5 0 5 163 

2351932 NAIRA GOMES DA COSTA 17/05/1971 NÃO NÃO 5 0 5 164 

2321651 ADRIANA BERNARDINA CRUZ GUIMARÃES 13/08/1971 SIM NÃO 5 0 5 165 

2300393 CRISTIANE RANGEL DOS SANTOS 17/12/1971 SIM NÃO 5 0 5 166 

2312405 ONEIDA DE FATIMA ALVES DE SOUZA DOS ANJOS 04/07/1972 NÃO NÃO 5 0 5 167 

2306715 ELOISA GUEDES ALMEIDA DOS SANTOS 12/11/1972 NÃO NÃO 5 0 5 168 

2315804 PATRICIA ALEXANDRE 27/02/1973 NÃO NÃO 5 0 5 169 



2303916 ANDREIA CORREA DE SOUZA 10/04/1973 SIM NÃO 5 0 5 170 

2316007 JEANE FONTES PEREIRA 12/01/1975 NÃO NÃO 5 0 5 171 

2305859 LERIA AMARAL MIGUEL DA SILVA DEMOCRE 25/02/1975 NÃO NÃO 5 0 5 172 

2301313 LUCIENE BATISTA MARQUES MONTEIRO DA SILVA 28/12/1976 NÃO NÃO 5 0 5 173 

2311387 TATIANA VENANCIO 05/01/1977 NÃO NÃO 5 0 5 174 

2302721 MARIA DE ASSIS VERAS RIBEIRO 07/07/1977 NÃO NÃO 5 0 5 175 

2309140 ALBANIZE OLIVEIRA FONSECA 06/01/1978 SIM NÃO 5 0 5 176 

2301461 ROSEMARY LOROSA DE LIMA COELHO 20/05/1978 NÃO NÃO 5 0 5 177 

2310035 ALESSANDRA ABREU MAGALHAES DO NASCIMENTO 23/02/1979 NÃO NÃO 5 0 5 178 

2305100 FABIANA PAULA BOURGUIGNON 08/03/1979 NÃO NÃO 5 0 5 179 

2308833 JUSSARA HELENA DAMASCENO FARIA RAMOS 28/05/1979 NÃO NÃO 5 0 5 180 

2309623 EDSON TIBURCIO DA SILVA 05/06/1979 NÃO NÃO 5 0 5 181 

2307006 CINTIA DE SOUSA PIMENTEL 10/09/1979 NÃO NÃO 5 0 5 182 

2309921 ELISÂNGELA PEREIRA MARINHO GRINALDO DA SILVA 19/12/1979 NÃO NÃO 5 0 5 183 

2319008 ADRIANA ALVES MOREIRA 27/08/1980 NÃO NÃO 5 0 5 184 

2303376 DANIELLE DE SOUZA GOMES 16/03/1981 NÃO NÃO 5 0 5 185 

2303080 TATIANA LIMA BRANCO 02/06/1982 NÃO NÃO 5 0 5 186 

2307188 JOICE DA SILVA EUGÊNIO 10/03/1983 SIM NÃO 5 0 5 187 

2317136 FERNANDA PENELLO D´IGNAZIO 06/08/1983 NÃO NÃO 5 0 5 188 

2318490 ALINE FERREIRA CANDIDO DA SILVA 10/04/1984 NÃO SIM 5 0 5 189 

2316006 ALESSANDRA DE CASTRO ARAUJO CARVALHO 03/12/1984 NÃO NÃO 5 0 5 190 

2318958 TAISA DE OLIVEIRA GUEDES 07/08/1985 NÃO NÃO 5 0 5 191 

2299777 ANA PAULA AMARAL DA SILVA CORRÊA 21/01/1986 NÃO NÃO 5 0 5 192 

2299289 MICHELLE DE OLIVEIRA REZENDE FARIAS 03/03/1986 NÃO NÃO 5 0 5 193 

2314302 GRAZIELA PEREIRA OSÓRIO FORTES 07/06/1986 SIM NÃO 5 0 5 194 

2306988 ADRINE DE ASSIS DIAS 25/06/1986 NÃO NÃO 5 0 5 195 

2299513 JOELMA FERREIRA DE ALMEIDA ALVES 09/09/1987 NÃO NÃO 5 0 5 196 



2300619 ELZA DA SILVA NICOLAU 08/11/1987 NÃO NÃO 5 0 5 197 

2303568 JESSICA DA SILVA MELO 17/12/1987 NÃO NÃO 5 0 5 198 

2302206 LETÍCIA DA SILVA VICTAL 09/03/1988 NÃO NÃO 5 0 5 199 

2305031 JULIANA SILVA MATOS 07/11/1988 NÃO NÃO 5 0 5 200 

2308123 CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA 07/07/1989 SIM NÃO 5 0 5 201 

2299194 FELIPE FRANCISCO SOUZA DAS NEVES 30/01/1990 SIM NÃO 5 0 5 202 

2312494 PÂMELA REGINA ANTUNES DOS SANTOS MENDONÇA MOTTA 03/05/1990 NÃO NÃO 5 0 5 203 

2316268 ISABELA CRUZ DE OLIVEIRA MARQUES 30/08/1990 NÃO NÃO 5 0 5 204 

2305995 SUEN FISCHER DE SOUZA 22/06/1991 NÃO NÃO 5 0 5 205 

2308607 TÁCIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 17/10/1991 SIM NÃO 5 0 5 206 

2303636 BIANCA DOS SANTOS DE PAULO MOURA 14/01/1992 NÃO NÃO 5 0 5 207 

2313960 DÉBORA DO NASCIMENTO LOPES 01/03/1993 SIM NÃO 5 0 5 208 

2315405 ESTEFANE SENY NUNES MORAES 25/09/1994 NÃO NÃO 5 0 5 209 

2323428 THAYS DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/10/1994 SIM NÃO 5 0 5 210 

2312386 MICHELLY FERREIRA DA SILVA 27/06/1995 SIM NÃO 5 0 5 211 

2300338 LARISSA RIBEIRO PORTO 06/09/1995 NÃO NÃO 5 0 5 212 

2314068 THAIS DE ALBUQUERQUE MATHIAS 07/03/1997 SIM NÃO 5 0 5 213 

2299645 VANESSA DE ARAUJO MARQUES NASCIMENTO 13/11/1997 SIM NÃO 5 0 5 214 

2302540 ANA CLARA BISPO DA SILVA 24/02/1999 SIM NÃO 5 0 5 215 

2319660 ARIANE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 23/11/1999 NÃO NÃO 5 0 5 216 

2303690 LORENA MIKAELLY DA SILVA JOAQUIM 29/08/2000 SIM NÃO 5 0 5 217 

2300096 LARISSA ALVES DA SILVA 29/09/2000 SIM NÃO 5 0 5 218 

2314238 CONCEIÇÃO MARIA DOS SANTOS NAPOLITANO 24/03/1959 NÃO NÃO 0 0 0 219 

2319016 ANA VALÉRIA FREITAS DE ANDRADE 30/07/1963 SIM NÃO 0 0 0 220 

2318107 EDINEIA ALVES 23/08/1965 NÃO NÃO 0 0 0 221 

2320575 WANDERLÉA PEREIRA 18/09/1967 NÃO NÃO 0 0 0 222 

2310364 MARCIA CRISTINA DA SILVA 24/05/1968 SIM NÃO 0 0 0 223 



2312743 ROSILENE DE ALMEIDA MOREIRA 29/10/1969 NÃO NÃO 0 0 0 224 

2323230 ANDRÉA MARTINS DA SILVA PEREIRA BRASIL 24/09/1970 NÃO NÃO 0 0 0 225 

2312219 ANA CRISTINA ALBUQUERQUE DA FONSECA 15/09/1971 NÃO NÃO 0 0 0 226 

2323248 ANDREA DE MORAES RUFINO 17/10/1971 SIM NÃO 0 0 0 227 

2321731 SELMA DOS SANTOS SILVA 30/10/1971 NÃO NÃO 0 0 0 228 

2321596 ANDREA CAETANO DAMASIO 21/04/1973 NÃO NÃO 0 0 0 229 

2306859 CRISTINA MARIA DOS SANTOS EBRENZ HONORATO 22/09/1973 NÃO NÃO 0 0 0 230 

2311925 DEBORA GREGORIO DA FONSECA 07/05/1974 SIM NÃO 0 0 0 231 

2315520 ADRIANA VELOSO DAS MERCES 16/06/1974 NÃO NÃO 0 0 0 232 

2315632 DOLORES SENY NUNES SILVA 12/07/1974 NÃO NÃO 0 0 0 233 

2311013 ROSEMEYRE BEZERRA DE LIMA 08/01/1975 NÃO NÃO 0 0 0 234 

2301655 MONICA SILVA ANDRADE 23/05/1975 NÃO NÃO 0 0 0 235 

2313947 JACIONEIDE NUNES SEVERINO 28/05/1975 SIM NÃO 0 0 0 236 

2355202 SILVALEA PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 05/02/1976 NÃO NÃO 0 0 0 237 

2314401 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA MAIA 06/03/1976 NÃO NÃO 0 0 0 238 

2306840 SEVERINA SOARES DE OLIVEIRA SILVA 14/04/1976 NÃO NÃO 0 0 0 239 

2307374 FABIANA NOVAES DE SOUZA 20/07/1976 NÃO NÃO 0 0 0 240 

2307627 ANDREIA CRISTINA DE CARVALHO CAVALCANTI BONFIM 21/07/1976 NÃO NÃO 0 0 0 241 

2302288 GILMARA DOS SANTOS ANDRADE DA COSTA 17/06/1977 SIM NÃO 0 0 0 242 

2355410 RENATA PAULINO DE OLIVEIRA DE CARVALHO 06/08/1977 NÃO NÃO 0 0 0 243 

2317856 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA BRASIL 23/09/1977 NÃO NÃO 0 0 0 244 

2313068 ELIZANGELA BARBOSA OLIVEIRA 22/04/1978 NÃO NÃO 0 0 0 245 

2308836 DIRCEIA DA GRAÇA SANTOS LOPES 14/06/1978 NÃO NÃO 0 0 0 246 

2310400 CÍNTIA VICTORIANO MARTINS BUENO 25/09/1978 NÃO NÃO 0 0 0 247 

2355865 ANDREA SOARES DE ALMEIDA 25/11/1978 NÃO NÃO 0 0 0 248 

2309328 VERA LUCIA DO NASCIMENTO RAMOS 20/07/1979 NÃO NÃO 0 0 0 249 

2299931 FLAVIA SANCHES LEITE 09/12/1979 NÃO NÃO 0 0 0 250 



2311329 FABIANA RAMOS CUSTODIO 09/01/1980 NÃO NÃO 0 0 0 251 

2303854 CARLA DE SOUZA CONCEIÇÃO 11/10/1980 NÃO NÃO 0 0 0 252 

2299220 JULIANA SILVA DO VALLE 27/01/1981 NÃO NÃO 0 0 0 253 

2298401 MICHELLE MARINHO DE CAMPOS 10/02/1981 NÃO NÃO 0 0 0 254 

2319510 ANGELICA ROSA DOS SANTOS BRAVIN 03/03/1981 NÃO NÃO 0 0 0 255 

2298588 DANIELE SERRA TAVARES DOS SANTOS 10/03/1981 NÃO NÃO 0 0 0 256 

2300160 CARLA ROCHA DA SILVA 20/03/1981 NÃO NÃO 0 0 0 257 

2308958 ANA PAULA DA SILVA PASSOS NASCIMENTO 11/08/1981 NÃO NÃO 0 0 0 258 

2353630 MICHELE CORREA DA COSTA 24/09/1981 NÃO NÃO 0 0 0 259 

2301351 ALBA CRISTINA PAULA DA CONCEIÇÃO 17/12/1981 NÃO NÃO 0 0 0 260 

2315923 ERICA SILVA DIAS 07/04/1982 NÃO NÃO 0 0 0 261 

2302483 MAYANE FERRAZ DA PAZ 04/06/1982 NÃO NÃO 0 0 0 262 

2322828 ALINE JESUS DA CUNHA SANTOS 11/06/1982 NÃO NÃO 0 0 0 263 

2315246 VANESSA CARVALHO DE CASTRO AZEVEDO 14/07/1982 NÃO NÃO 0 0 0 264 

2306913 GIZELLE DE OLIVEIRA ALVES DIAS DOS SANTOS 09/08/1982 NÃO NÃO 0 0 0 265 

2310360 THIAGO DE OLIVEIRA FERREIRA 18/08/1982 NÃO NÃO 0 0 0 266 

2302098 DANIELLE DOS SANTOS MENEZES 08/09/1982 SIM NÃO 0 0 0 267 

2322719 CINTIA DE CARVALHO DA COSTA DE SANTANA 20/10/1982 NÃO NÃO 0 0 0 268 

2355428 PRISCILA DIAS DE ARAUJO 22/10/1982 SIM NÃO 0 0 0 269 

2354323 ELIZÂNGELA ALVES DA SILVA 04/12/1982 NÃO NÃO 0 0 0 270 

2311181 BRUNO DA COSTA ABREU 10/12/1982 NÃO NÃO 0 0 0 271 

2298985 KELLY FERNANDA DOS SANTOS MENDONÇA 10/01/1983 SIM NÃO 0 0 0 272 

2303018 KATIA RAIMUNDA FERREIRA 13/01/1983 NÃO NÃO 0 0 0 273 

2351700 CAROLINA MARIA GOMES 21/10/1983 NÃO NÃO 0 0 0 274 

2310615 GRACIELE COSTA LAUREANO 09/11/1983 NÃO NÃO 0 0 0 275 

2302029 TATIANE FIRMINO PEREIRA MATHIAS 14/01/1984 NÃO NÃO 0 0 0 276 

2298780 MONIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA FERNANDES 06/02/1984 NÃO NÃO 0 0 0 277 



2300828 TATIANE DE JESUS NUNES 04/05/1984 NÃO NÃO 0 0 0 278 

2321734 PATRICIA BRASIL DE OLIVEIRA 21/09/1984 SIM NÃO 0 0 0 279 

2352528 NATÁLIA SOUZA DE MOURA 03/12/1984 SIM NÃO 0 0 0 280 

2319610 NATALIA REIS VIEIRA 21/02/1985 NÃO NÃO 0 0 0 281 

2305456 PRISCILA LEMOS GOMES DIEGO 16/05/1985 NÃO NÃO 0 0 0 282 

2318599 SAMIRA PAIXAO DE SOUZA 05/03/1986 NÃO NÃO 0 0 0 283 

2317901 CAMILA REGINA MEDEIROS DE OLIVEIRA 16/04/1986 NÃO NÃO 0 0 0 284 

2298826 KAREN CRISTINA GOMES LIMA COTA 14/05/1986 NÃO NÃO 0 0 0 285 

2317253 ANA PAULA ASSIS CORREIA LEITÃO 29/05/1986 NÃO NÃO 0 0 0 286 

2304847 LETICIA PASSERI LEAL RODRIGUES 18/06/1986 NÃO NÃO 0 0 0 287 

2320823 PRISCILA DE OLIVEIRA COSTA CARDOSO 01/07/1986 NÃO NÃO 0 0 0 288 

2310085 ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 13/08/1986 SIM NÃO 0 0 0 289 

2355083 JULIANA CALAZANDE TEIXEIRA MONTEIRO 14/12/1986 NÃO NÃO 0 0 0 290 

2309800 DAIANE DE CASTRO DUARTE 21/02/1987 NÃO NÃO 0 0 0 291 

2301272 GIZELE GOMES DA SILVA AIRÃO 09/03/1987 NÃO NÃO 0 0 0 292 

2314015 LUANA DOS SANTOS MELLHOS 28/04/1987 SIM NÃO 0 0 0 293 

2302200 MIRIAM CRISTINA CANDIDO DA SILVA 22/08/1987 NÃO NÃO 0 0 0 294 

2308033 DEBORA DE CASTRO FELIX FERNANDES 21/10/1987 NÃO NÃO 0 0 0 295 

2314765 JULIANA DA SILVA ORCELIO 14/11/1987 NÃO NÃO 0 0 0 296 

2308844 MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 05/12/1987 NÃO NÃO 0 0 0 297 

2322174 RAFAELA GOULART DA SILVA LIMA 07/03/1988 NÃO NÃO 0 0 0 298 

2304412 ANTONA D´AVILA RODRIGUES CRUZ DOS SANTOS 17/05/1988 NÃO NÃO 0 0 0 299 

2318815 ALINE CRISTINA DE MEDINA CARVALHO 18/11/1988 NÃO NÃO 0 0 0 300 

2298951 ANA PRISCILA PEREIRA DA SILVA 22/04/1989 NÃO NÃO 0 0 0 301 

2318238 TIARA NERES  SANTOS DA SILVA 14/06/1989 NÃO NÃO 0 0 0 302 

2299000 TAMIRIS SENNA NASCIMENTO LEITE SILVA 27/06/1989 NÃO NÃO 0 0 0 303 

2304368 TATIANA DA COSTA SILVA DUARTE 10/09/1989 NÃO NÃO 0 0 0 304 



2301256 ALESSANDRA RIBEIRO SEBASTIÃO ALMEIDA 16/12/1989 NÃO NÃO 0 0 0 305 

2320245 BIANCA FERREIRA VIEIRA HOTT 18/02/1990 NÃO NÃO 0 0 0 306 

2355574 TAISMARA LOPES LISBOA 28/02/1990 NÃO NÃO 0 0 0 307 

2321449 VANESSA DE OLIVEIRA MACHADO 06/03/1990 NÃO NÃO 0 0 0 308 

2306945 ELIENAY ESTEVES RANGEL 28/05/1990 NÃO NÃO 0 0 0 309 

2356142 PRISCILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/07/1990 SIM NÃO 0 0 0 310 

2300539 VANESSA BRAGA FORTES DA SILVA 17/07/1990 NÃO NÃO 0 0 0 311 

2321071 DJIOUFRANCIS DE SOUZA FRANÇA 10/01/1991 NÃO NÃO 0 0 0 312 

2354213 ROSANA APARECIDA MIGUEL ELIAS DE FIGUEIREDO CANEDO 18/09/1991 NÃO NÃO 0 0 0 313 

2317675 JADY GIULIANE DA COSTA DE ALMEIDA MESSIAS 19/10/1991 NÃO NÃO 0 0 0 314 

2320802 PALOMA DOS SANTOS RODRIGUES MACHADO 20/10/1991 NÃO NÃO 0 0 0 315 

2308873 MARCELLI GARBIN DE OLIVEIRA CARDOSO DE CERQUEIRA 16/12/1991 NÃO NÃO 0 0 0 316 

2307989 GRAZIELLE DE JESUS CAMARGO 28/02/1992 NÃO NÃO 0 0 0 317 

2304818 MARCELLY CRISTINA SANTOS NASCIMENTO LOPES 23/06/1992 NÃO NÃO 0 0 0 318 

2308834 EVELIN DOS SANTOS PARREIRAS MATIAS 11/08/1992 NÃO NÃO 0 0 0 319 

2318205 MILENA DE OLIVEIRA SAMPAIO AFFONSO 11/08/1992 NÃO NÃO 0 0 0 320 

2300859 KARINE FERREIRA DA SILVA DE JESUS 25/09/1992 NÃO NÃO 0 0 0 321 

2320598 RAYANE DA SILVA NUNES BRAGA 01/10/1992 NÃO NÃO 0 0 0 322 

2352972 ELIZA DOS SANTOS FERNANDES 28/11/1992 NÃO NÃO 0 0 0 323 

2302414 CAROLINE DOS SANTOS SILVEIRA DA FONSECA 18/12/1992 NÃO NÃO 0 0 0 324 

2301495 LORRAINE OLIVEIRA CARDOSO 22/06/1993 SIM NÃO 0 0 0 325 

2318154 SHIRLEY CARVALHO SILVA 06/08/1993 SIM NÃO 0 0 0 326 

2351778 LIDIANE SILVA DE SOUZA LOPES 27/10/1993 NÃO NÃO 0 0 0 327 

2307597 LAYS LEAL OLIVEIRA 29/11/1993 NÃO NÃO 0 0 0 328 

2298385 MARCELA CRISTINE SILVA FERREIRA DE ALMEIDA 23/04/1994 SIM NÃO 0 0 0 329 

2308329 FRANCINE ALVES VERDAN 12/06/1994 NÃO NÃO 0 0 0 330 

2320011 RENATA TEIXEIRA  DE SOUZA RAMOS 24/12/1994 NÃO NÃO 0 0 0 331 



2299134 RAYANNE BONIFACIO TAVARES DE SOUSA 19/01/1995 NÃO NÃO 0 0 0 332 

2302462 BEATRIZ FONSECA DE ARAUJO 13/02/1995 NÃO NÃO 0 0 0 333 

2309318 DAYANNE DA SILVA OLIVEIRA 01/03/1995 SIM NÃO 0 0 0 334 

2302011 JOYCE HELLEN DIAS CAMPOS 11/04/1995 NÃO NÃO 0 0 0 335 

2300085 LAIS DE JESUS FEITOSA 05/06/1995 NÃO NÃO 0 0 0 336 

2352324 THAYNARA DE SOUZA TEIXEIRA 09/07/1995 NÃO NÃO 0 0 0 337 

2314181 THAIWANE MENDES MARQUES 20/07/1995 SIM NÃO 0 0 0 338 

2301863 EVELYN DE PAIVA RODRIGUES 01/10/1995 NÃO NÃO 0 0 0 339 

2300484 JEANE DA SILVA BAZZANI 06/11/1995 NÃO NÃO 0 0 0 340 

2315662 JULIANE ROBERTO DE ALMEIDA OLIVEIRA 17/12/1995 SIM NÃO 0 0 0 341 

2310652 AMANDA DESSIRÊ DE AZEVEDO LIMA 12/01/1996 NÃO NÃO 0 0 0 342 

2314307 FERNANDA DOS RAMOS 22/04/1996 NÃO NÃO 0 0 0 343 

2301160 AMANDA MONIQUE 23/09/1996 NÃO NÃO 0 0 0 344 

2302930 PAMELA LORENA DE ALMEIDA DE SANTA CATHARINA 30/09/1996 NÃO NÃO 0 0 0 345 

2315037 ISABELLA DE SOUSA GUIMARAES 28/01/1997 NÃO NÃO 0 0 0 346 

2310877 JENNYFER CORRÊA DOS SANTOS SILVA 27/02/1997 NÃO NÃO 0 0 0 347 

2298672 CRISTILENE DE OLIVEIRA DUARTE 12/03/1997 NÃO NÃO 0 0 0 348 

2355575 VICTOR DA SILVA RAQUEL 01/04/1997 SIM NÃO 0 0 0 349 

2355652 ANDREZA MARIA DE JESUS SILVA 27/05/1997 NÃO NÃO 0 0 0 350 

2298517 MARIANA SANTANA DA SILVA 28/08/1997 SIM NÃO 0 0 0 351 

2320317 AMANDA LIMA VAZ 02/09/1997 NÃO NÃO 0 0 0 352 

2318521 BEATRIZ SANTOS CERQUEIRA 18/09/1997 SIM NÃO 0 0 0 353 

2310983 RAYANE REGINA COSTA DA SILVA 03/01/1998 NÃO NÃO 0 0 0 354 

2353303 DAYANE TORRES DE CASTRO 12/03/1998 NÃO NÃO 0 0 0 355 

2352282 INGRID DA SILVA DOS SANTOS 20/04/1998 NÃO NÃO 0 0 0 356 

2305380 KESIA BATALHA MIRANDA 08/05/1998 NÃO NÃO 0 0 0 357 

2321310 AMANDA MARTINS PEREIRA 30/05/1998 NÃO NÃO 0 0 0 358 



2315525 BRENDA DE OLIVEIRA PASSOS 26/06/1998 SIM NÃO 0 0 0 359 

2298521 ANA CAROLINE CHAVES DA SILVA 18/11/1998 SIM NÃO 0 0 0 360 

2305027 GABRIELLA GASPAR REI 25/12/1998 NÃO NÃO 0 0 0 361 

2315065 ALESSANDRA AUGUSTO VENÂNCIO 29/12/1998 SIM NÃO 0 0 0 362 

2323090 ANDRESSA AVILA DE ALMEIDA 02/03/1999 NÃO NÃO 0 0 0 363 

2302392 CLARISSA CRISTINA JESUS MARCOLINO 06/04/1999 NÃO NÃO 0 0 0 364 

2302167 KARYNE MOREIRA ALVES 05/06/1999 NÃO NÃO 0 0 0 365 

2315688 BRUNA JOANA BASTOS DO NASCIMENTO 24/06/1999 NÃO NÃO 0 0 0 366 

2300833 MELISSA MARIA OLIVEIRA DAS CHAGAS 11/07/1999 NÃO NÃO 0 0 0 367 

2354517 HUGO OTÁVIO CAETANO FRANCISCO 09/08/1999 SIM NÃO 0 0 0 368 

2300340 ANA BEATRIZ FERNANDES DE ANDRADE 19/08/1999 NÃO NÃO 0 0 0 369 

2313194 LORENA RAMOS GLORIA 28/09/1999 NÃO NÃO 0 0 0 370 

2298942 LAIZ SANTOS CARVALHO 04/10/1999 NÃO NÃO 0 0 0 371 

2301471 EMANUELY DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE DA SILVA 17/01/2000 NÃO NÃO 0 0 0 372 

2305191 RAISSA DOS SANTOS FRANÇA DA SILVA 19/01/2000 NÃO NÃO 0 0 0 373 

2316096 VITORIA ISABELLA LOPES DA CRUZ 08/08/2000 NÃO NÃO 0 0 0 374 

2301490 CARLA LAMEGO SANTOS 07/12/2000 SIM NÃO 0 0 0 375 

2313092 JULY ANE DE VARGAS EUGENIO 30/12/2000 SIM NÃO 0 0 0 376 

2355451 AMANDA CRISTINA SILVA DE SOUZA 31/01/2001 NÃO NÃO 0 0 0 377 

2303196 KETHERYN KELLY CARNEIRO GODLESK 17/05/2001 NÃO NÃO 0 0 0 378 

2311391 RAYSSA APARECIDA TRINDADE SILVA 29/05/2001 NÃO NÃO 0 0 0 379 

2302016 STHEFANY CANDIDO TEIXEIRA 20/08/2001 NÃO NÃO 0 0 0 380 

2352446 MARIA CAROLINA COSTA DE SOUZA 01/10/2001 NÃO NÃO 0 0 0 381 

2304501 HELLEN DE SOUZA JOY 05/12/2001 NÃO NÃO 0 0 0 382 

2302010 ISABELLA PÔRTO SANTOS DE OLIVEIRA 15/01/2002 NÃO NÃO 0 0 0 383 

2317019 EVELLYN FERREIRA APOLINÁRIO 02/11/2002 NÃO NÃO 0 0 0 384 

2353074 LETÍCIA MARTINS MACIEL DE LIMA 17/04/2003 NÃO NÃO 0 0 0 385 



2352321 JULIA VITÓRIA DA SILVA RODRIGUES 11/01/2004 NÃO NÃO 0 0 0 386 
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2354615 LÚCIA CAETANA DA SILVA BORCADES 13/05/1963 SIM NÃO 5 20 25 1 

2299155 THAYANE OLIVEIRA RAPOZO ALMEIDA 16/02/1992 SIM NÃO 5 20 25 2 

2322217 JAQUELINE SANTOS MARQUES 16/06/1984 SIM NÃO 0 20 20 3 

2301497 CRISLAINE ALMEIDA GALDO 09/03/1989 SIM NÃO 0 20 20 4 

2300055 SILVANA LOPES DEJESUS 17/03/1971 SIM NÃO 5 14 19 5 

2351864 LUCIANE SOUZA GUIMARAES GOMES 08/05/1984 SIM NÃO 5 14 19 6 

2302452 SHEILA MARY DA SILVA FEITOSA MOREIRA 19/08/1970 SIM NÃO 5 10 15 7 

2306125 RAFAELA DA SILVA GOMES DOS SANTOS 05/05/1978 SIM NÃO 5 10 15 8 

2305853 ANDREILDE VENTURA DA LUZ 04/08/1981 SIM NÃO 5 10 15 9 

2319412 MARCELA DE ARAÚJO RAMOS PIRES 07/08/1983 SIM NÃO 5 10 15 10 

2304159 MICHELE SOUZA DA SILVA 28/03/1989 SIM NÃO 5 10 15 11 

2305927 ANA PAULA SALES DA COSTA SILVA 07/04/1979 SIM NÃO 0 14 14 12 

2306668 JOAO DO NASCIMENTO 03/06/1967 SIM NÃO 12 0 12 13 

2299779 FERNANDA DOS SANTOS SOARES 01/11/1978 SIM NÃO 5 6 11 14 

2298686 VANUSA ANGELO CONSTANTINO BRANDÃO 26/06/1986 SIM NÃO 5 6 11 15 

2308845 RENATA FERREIRA DE LIMA DE MELO 27/11/1986 SIM NÃO 5 6 11 16 

2308642 MARCELLE FERREIRA DE LIMA GASPARONI 07/04/1989 SIM NÃO 5 6 11 17 

2298893 ÉDILA MARINA DE SOUZA PEREIRA NASCIMENTO 16/08/1989 SIM NÃO 5 6 11 18 

2318012 CAMILA BACH ALVES DOS SANTOS 14/10/1994 SIM NÃO 5 6 11 19 

2300183 IZABELA FONTES SOARES DOS SANTOS 14/03/1995 SIM NÃO 5 6 11 20 

2317855 LARISSA MARQUES SIMPHRONIO DE OLIVEIRA 15/07/1997 SIM NÃO 5 6 11 21 

2322262 ARYANE SOARES PEREIRA 21/11/1997 SIM NÃO 5 6 11 22 



2320424 LÍDIA VITÓRIA BRAGA DA SILVA RIBEIRO 06/04/1999 SIM NÃO 5 6 11 23 

2309191 AMANDA MEDEIROS GONÇALVES BEZERRA 09/01/1989 SIM NÃO 0 10 10 24 

2303339 ANA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 26/10/1992 SIM NÃO 0 10 10 25 

2313971 JEYSE DAMIÃO ASSIS DE OLIVEIRA 13/08/1993 SIM NÃO 0 10 10 26 

2302281 JADENICE DE ALMEIDA SILVA AUGUSTO 20/03/1968 SIM NÃO 0 6 6 27 

2308946 ANGELA BALBINO YAMAYA DOS SANTOS 14/08/1972 SIM NÃO 0 6 6 28 

2313205 SIMONE PORTO RODRIGUES BANDEIRA 21/09/1974 SIM NÃO 0 6 6 29 

2304108 ELISANGELA P MEDEIROS 09/02/1979 SIM NÃO 0 6 6 30 

2313941 GRACIANE RIBEIRO DA SILVA 06/10/1983 SIM NÃO 0 6 6 31 

2320967 CARLA ROBERTA VIANA ONDEZA CIRILO 15/12/1987 SIM NÃO 0 6 6 32 

2354094 JESSICA MOURA DA LUZ 18/09/1991 SIM NÃO 0 6 6 33 

2353285 DOUGLAS AGUIAR DE SOUZA 07/07/1995 SIM NÃO 0 6 6 34 

2315365 LETYCIA FRAZÃO DA SILVA RODRIGUES 30/03/1996 SIM NÃO 0 6 6 35 

2307025 DAIANE JORDÃO ALVES DA SILVA 30/03/1996 SIM NÃO 0 6 6 36 

2320812 GABRIELA BOTELHO FARIA 10/05/2001 SIM NÃO 0 6 6 37 

2309516 MONICA MONTEIRO MOREIRA ORFILA DA SILVA 30/03/1965 SIM NÃO 5 0 5 38 

2308945 ALESSANDRO FORTUNATO DA SILVA 04/02/1968 SIM NÃO 5 0 5 39 

2352544 MARCIA MARIA DE MESQUITA POVOA 22/06/1969 SIM NÃO 5 0 5 40 

2321651 ADRIANA BERNARDINA CRUZ GUIMARÃES 13/08/1971 SIM NÃO 5 0 5 41 

2300393 CRISTIANE RANGEL DOS SANTOS 17/12/1971 SIM NÃO 5 0 5 42 

2303916 ANDREIA CORREA DE SOUZA 10/04/1973 SIM NÃO 5 0 5 43 

2309140 ALBANIZE OLIVEIRA FONSECA 06/01/1978 SIM NÃO 5 0 5 44 

2307188 JOICE DA SILVA EUGÊNIO 10/03/1983 SIM NÃO 5 0 5 45 

2314302 GRAZIELA PEREIRA OSÓRIO FORTES 07/06/1986 SIM NÃO 5 0 5 46 

2308123 CRISTIANE BRAGA DE OLIVEIRA 07/07/1989 SIM NÃO 5 0 5 47 

2299194 FELIPE FRANCISCO SOUZA DAS NEVES 30/01/1990 SIM NÃO 5 0 5 48 

2308607 TÁCIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 17/10/1991 SIM NÃO 5 0 5 49 



2313960 DÉBORA DO NASCIMENTO LOPES 01/03/1993 SIM NÃO 5 0 5 50 

2323428 THAYS DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 22/10/1994 SIM NÃO 5 0 5 51 

2312386 MICHELLY FERREIRA DA SILVA 27/06/1995 SIM NÃO 5 0 5 52 

2314068 THAIS DE ALBUQUERQUE MATHIAS 07/03/1997 SIM NÃO 5 0 5 53 

2299645 VANESSA DE ARAUJO MARQUES NASCIMENTO 13/11/1997 SIM NÃO 5 0 5 54 

2302540 ANA CLARA BISPO DA SILVA 24/02/1999 SIM NÃO 5 0 5 55 

2303690 LORENA MIKAELLY DA SILVA JOAQUIM 29/08/2000 SIM NÃO 5 0 5 56 

2300096 LARISSA ALVES DA SILVA 29/09/2000 SIM NÃO 5 0 5 57 

2319016 ANA VALÉRIA FREITAS DE ANDRADE 30/07/1963 SIM NÃO 0 0 0 58 

2310364 MARCIA CRISTINA DA SILVA 24/05/1968 SIM NÃO 0 0 0 59 

2323248 ANDREA DE MORAES RUFINO 17/10/1971 SIM NÃO 0 0 0 60 

2311925 DEBORA GREGORIO DA FONSECA 07/05/1974 SIM NÃO 0 0 0 61 

2313947 JACIONEIDE NUNES SEVERINO 28/05/1975 SIM NÃO 0 0 0 62 

2302288 GILMARA DOS SANTOS ANDRADE DA COSTA 17/06/1977 SIM NÃO 0 0 0 63 

2302098 DANIELLE DOS SANTOS MENEZES 08/09/1982 SIM NÃO 0 0 0 64 

2355428 PRISCILA DIAS DE ARAUJO 22/10/1982 SIM NÃO 0 0 0 65 

2298985 KELLY FERNANDA DOS SANTOS MENDONÇA 10/01/1983 SIM NÃO 0 0 0 66 

2321734 PATRICIA BRASIL DE OLIVEIRA 21/09/1984 SIM NÃO 0 0 0 67 

2352528 NATÁLIA SOUZA DE MOURA 03/12/1984 SIM NÃO 0 0 0 68 

2310085 ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 13/08/1986 SIM NÃO 0 0 0 69 

2314015 LUANA DOS SANTOS MELLHOS 28/04/1987 SIM NÃO 0 0 0 70 

2356142 PRISCILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/07/1990 SIM NÃO 0 0 0 71 

2301495 LORRAINE OLIVEIRA CARDOSO 22/06/1993 SIM NÃO 0 0 0 72 

2318154 SHIRLEY CARVALHO SILVA 06/08/1993 SIM NÃO 0 0 0 73 

2298385 MARCELA CRISTINE SILVA FERREIRA DE ALMEIDA 23/04/1994 SIM NÃO 0 0 0 74 

2309318 DAYANNE DA SILVA OLIVEIRA 01/03/1995 SIM NÃO 0 0 0 75 

2314181 THAIWANE MENDES MARQUES 20/07/1995 SIM NÃO 0 0 0 76 



2315662 JULIANE ROBERTO DE ALMEIDA OLIVEIRA 17/12/1995 SIM NÃO 0 0 0 77 

2355575 VICTOR DA SILVA RAQUEL 01/04/1997 SIM NÃO 0 0 0 78 

2298517 MARIANA SANTANA DA SILVA 28/08/1997 SIM NÃO 0 0 0 79 

2318521 BEATRIZ SANTOS CERQUEIRA 18/09/1997 SIM NÃO 0 0 0 80 

2315525 BRENDA DE OLIVEIRA PASSOS 26/06/1998 SIM NÃO 0 0 0 81 

2298521 ANA CAROLINE CHAVES DA SILVA 18/11/1998 SIM NÃO 0 0 0 82 

2315065 ALESSANDRA AUGUSTO VENÂNCIO 29/12/1998 SIM NÃO 0 0 0 83 

2354517 HUGO OTÁVIO CAETANO FRANCISCO 09/08/1999 SIM NÃO 0 0 0 84 

2301490 CARLA LAMEGO SANTOS 07/12/2000 SIM NÃO 0 0 0 85 

2313092 JULY ANE DE VARGAS EUGENIO 30/12/2000 SIM NÃO 0 0 0 86 
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2318490 ALINE FERREIRA CANDIDO DA SILVA 10/04/1984 NÃO SIM 5 0 5 1 
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2310279 SUELI ODETE ALVES DA SILVA ROCHA 01/07/1954 NÃO NÃO 5 20 25 1 

2299948 ANDREA LAUDIER CERVEIRA DOS REIS 26/03/1972 NÃO NÃO 5 20 25 2 

2309894 DENISE CRISTINA DA SILVA GUEDES MENDONÇA 14/06/1976 NÃO NÃO 5 20 25 3 

2308135 QUESIA REGINA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS 18/07/1976 NÃO NÃO 5 20 25 4 

2306514 RAQUEL ALMEIDA DE SOUZA DA COSTA 05/10/1977 NÃO NÃO 5 20 25 5 

2302241 JULIANA MARIA PRADO VELLUDO CAMPOS 21/04/1978 NÃO SIM 5 20 25 6 

2302197 GISELI  DE LIMA PEREIRA 24/05/1978 NÃO NÃO 5 20 25 7 

2320974 CINTIA CASTRO DO NASCIMENTO ALMEIDA 13/01/1979 NÃO NÃO 5 20 25 8 

2309287 CARLA COELHO DA CONCEIÇÃO 04/12/1979 NÃO NÃO 5 20 25 9 



2301223 MIKHAELA LOPES PEREIRA 01/11/1989 SIM NÃO 5 20 25 10 

2303307 FABIANA DE MEDEIROS LOPES DOS SANTOS 17/04/1971 NÃO NÃO 4 20 24 11 

2317082 CRISTINA DAMASCENO DOS SANTOS COELHO 16/07/1959 NÃO NÃO 0 20 20 12 

2302759 SIMONE ISIDORO DA SILVA 04/11/1974 NÃO NÃO 0 20 20 13 

2303979 LUCIENE AGUIAR DE SOUZA 07/04/1975 NÃO NÃO 0 20 20 14 

2309304 LUCIANA DE OLIVEIRA ALFENA 02/04/1976 NÃO NÃO 0 20 20 15 

2310477 VERONICA PESTANA CURVELO BANDEIRA 04/04/1977 NÃO NÃO 0 20 20 16 

2308694 MARILZA DE ANDRADE SERRA ALMEIDA 17/12/1978 NÃO NÃO 0 20 20 17 

2322086 MARTA ROSA SABINO DOS SANTOS 27/03/1979 NÃO NÃO 0 20 20 18 

2301478 ADRIANA MATHIAS BARRETO 08/08/1981 NÃO NÃO 0 20 20 19 

2354725 GISELE MEDEIROS MARCOS 16/06/1986 NÃO NÃO 0 20 20 20 

2304294 CLAUDIA DA CONCEIÇÃO NUNES RAFERO 15/09/1970 NÃO NÃO 5 14 19 21 

2309015 ANA PAULA GONCALVES COUTO 06/11/1973 SIM NÃO 5 14 19 22 

2310443 AUDREAMANTOVANI VALENÇA 23/07/1974 NÃO NÃO 5 14 19 23 

2314083 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA PEREIRA 27/04/1982 NÃO NÃO 5 14 19 24 

2318370 NATÁLIA CAVALCANTI VASCONCELLOS DA CONCEIÇÃO 14/03/1989 NÃO NÃO 5 14 19 25 

2303049 SILVANA DE ABREU DIAS DA SILVA 21/07/1982 NÃO NÃO 5 10 15 26 

2319430 ALINE SABINO DE OLIVEIRA FERREIRA 15/04/1986 SIM NÃO 5 10 15 27 

2304037 FABIANA ROCHA PINHEIRO 17/05/1990 NÃO NÃO 5 10 15 28 

2352971 DILMA DE OLIVEIRA VITA 21/02/1962 NÃO NÃO 0 14 14 29 

2300603 ELAINE TEIXEIRA GOMES BORGES GOMES 02/12/1975 NÃO NÃO 0 14 14 30 

2302572 TANIA MARIA DE ARAUJO MAIA 05/07/1976 NÃO NÃO 0 14 14 31 

2304033 GISELY CRUZEIRO 12/09/1979 NÃO NÃO 0 14 14 32 

2299420 GISELLE VIVIANE VIEIRA DA CONCEICAO DE CAMPOS 13/08/1980 SIM NÃO 0 14 14 33 

2319404 KEILA DE OLIVEIRA SUPIMPA DA SILVA 20/09/1986 NÃO NÃO 0 14 14 34 

2306083 NATHALIA ANDRESSA MENDES VIANNA DA ROCHA 04/06/1989 SIM NÃO 0 14 14 35 

2309811 ROSEANNA DE ANDRADE MOURA SILVA 21/02/1994 SIM NÃO 6 6 12 36 



2308207 ANDREA SANTOS DE ALMEIDA 05/01/1975 NÃO NÃO 5 6 11 37 

2311779 CASSIA RODRIGUES SANT ANA 27/07/1975 NÃO NÃO 5 6 11 38 

2314907 GABRIELLY DO NASCIMENTO BATISTA PINTO BEVILAQUA 09/08/1979 SIM NÃO 5 6 11 39 

2315811 PRISCILA REGINA DA SILVA PEREIRA PROCOPIO 01/07/1989 SIM NÃO 5 6 11 40 

2320590 FLÁVIA ALMEIDA DE OLIVEIRA MERENDAZ 27/12/1990 NÃO NÃO 5 6 11 41 

2318001 NATHANNY MOREIRA COLETA 26/11/1991 SIM NÃO 5 6 11 42 

2299157 RENAN SILVEIRA MACIEL DA SILVA 15/02/1994 SIM NÃO 5 6 11 43 

2318138 HÉLTER AVELLAR DE MELLO 09/02/1965 NÃO NÃO 0 10 10 44 

2354154 CELIASILVADEOLIVEIRA 14/01/1967 NÃO NÃO 0 10 10 45 

2311726 CLÁUDIA DA SILVA PRADO ALVES 23/07/1971 NÃO NÃO 0 10 10 46 

2303176 MARIA LUCINALVA MAIA ROSÁRIO 16/08/1975 NÃO NÃO 0 10 10 47 

2303563 HELOISA HELENA RIBEIRO ASSUMPÇÃO 11/01/1979 NÃO NÃO 0 10 10 48 

2353792 MONIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA 05/06/1979 NÃO NÃO 0 10 10 49 

2299749 URSULA MOISINHO FERREIRA PACHECO 01/09/1987 NÃO NÃO 0 10 10 50 

2311130 MARIANA SOARES DE MELLO 18/02/1994 NÃO NÃO 0 10 10 51 

2304493 LETÍCIA OLIVEIRA QUEIROZ RIBEIRO 12/06/1998 NÃO NÃO 0 10 10 52 

2304953 NOEMI DA SILVA VICENTE 19/02/1965 NÃO NÃO 0 6 6 53 

2309048 AURICÉA SOARES DE ARAUJO 04/06/1965 NÃO SIM 0 6 6 54 

2305315 VÂNIA DE JESUS FREITAS SILVA 19/10/1967 NÃO NÃO 0 6 6 55 

2308982 ALBA VALERIA DOS SANTOS DA SILVA 18/08/1973 SIM NÃO 0 6 6 56 

2298943 GRAZIELA BARRETO DE OLIVEIRA 26/01/1985 NÃO NÃO 0 6 6 57 

2319184 LUCIANA ANJOS DA SILVA MATIAS COSTA 16/02/1992 NÃO NÃO 0 6 6 58 

2313676 DAYENE BERTOLINO NASCIMENTO 14/12/1994 NÃO NÃO 0 6 6 59 

2301290 BRENDA LANES DO NASCIMENTO 22/07/1997 NÃO NÃO 0 6 6 60 

2304883 IGOR BARBOSA FARIAS 26/02/1998 NÃO NÃO 0 6 6 61 

2355675 YARA MARINA CANDIDO RIBAS 24/09/1999 SIM NÃO 0 6 6 62 

2307076 GABRIELLE JANIRA MELO DE MENEZES SILVA FILGUEIRAS 27/06/2000 NÃO NÃO 0 6 6 63 



2302416 ARETHUZE LOPES DA SILVA 22/06/1972 NÃO NÃO 5 0 5 64 

2354037 ELAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 25/06/1973 NÃO NÃO 5 0 5 65 

2321929 ERINEA IGNACIO VIEIRA DE SOUZA 12/04/1980 NÃO NÃO 5 0 5 66 

2316515 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 08/10/1981 SIM NÃO 5 0 5 67 

2306121 DANIELE DOS SANTOS BARROS DAS NEVES 15/05/1983 SIM NÃO 5 0 5 68 

2318584 FABIANA SILVA SANTANA GARCIA 15/09/1983 NÃO NÃO 5 0 5 69 

2304872 LOURIVIA SANTOS DE VASCONCELLOS 08/02/1984 NÃO NÃO 5 0 5 70 

2302315 GISELE VICTAL ALEGRE 06/08/1985 NÃO NÃO 5 0 5 71 

2320778 PATRICIA LOPES FERREIRA PINTO DOS SANTOS 17/02/1988 SIM NÃO 5 0 5 72 

2319356 VIVIANE DE OLIVEIRA VERISSIMO 18/07/1988 NÃO NÃO 5 0 5 73 

2314186 ALINE BOUSQUET DE OLIVEIRA 03/05/1991 NÃO NÃO 5 0 5 74 

2303914 FABIANA DE FATIMA SILVA 15/08/1992 NÃO NÃO 5 0 5 75 

2312227 MONIQUE CRISTINA CARDOSO FERREIRA SIMÕES 23/06/1995 SIM NÃO 5 0 5 76 

2301813 MARIA ELEONORA CABRAL 11/11/1961 NÃO NÃO 0 0 0 77 

2309608 SANDRA SILVA RODRIGUES 27/04/1963 NÃO NÃO 0 0 0 78 

2355430 ROSANA MAFRA DIAS 26/07/1969 NÃO NÃO 0 0 0 79 

2322177 ALESSANDRA CASTILHO ROLIM 08/05/1970 NÃO NÃO 0 0 0 80 

2300815 ELAINE CARDOSO JUND DE SOUZA 24/02/1972 NÃO NÃO 0 0 0 81 

2313153 ELISANGELA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 28/05/1975 SIM NÃO 0 0 0 82 

2308640 CARLOS ANDRÉ MOREIRA DOS SANTOS 21/12/1975 NÃO NÃO 0 0 0 83 

2321763 ANDREA ANTUNES DE LIMA 04/01/1976 NÃO NÃO 0 0 0 84 

2352048 SHEILA DA SILVA TEIXEIRA 24/02/1976 NÃO NÃO 0 0 0 85 

2353482 CARLA DE ALMEIDA MARIANO DOS SANTOS 03/05/1976 SIM NÃO 0 0 0 86 

2300070 EDILMA SILVA DE MOURA CARVALHO 30/03/1977 NÃO NÃO 0 0 0 87 

2299849 ANIELA DE MENEZES ALMEIDA 07/08/1977 NÃO NÃO 0 0 0 88 

2316465 ANDRESA SIMOES DIAS DOS SANTOS 23/08/1977 NÃO NÃO 0 0 0 89 

2316981 PATRICIA CRISTINA MENDONÇA MACHADO 29/05/1978 SIM NÃO 0 0 0 90 



2316473 GERALDINA DA COSTA VIEIRA DOS SANTOS 08/02/1980 SIM NÃO 0 0 0 91 

2303224 CÁTIA PRUDÊNCIA GONÇALVES 08/05/1980 NÃO NÃO 0 0 0 92 

2302821 VERÔNICA DE SOUZA ARAUJO 07/10/1980 NÃO NÃO 0 0 0 93 

2318730 ALINE GONÇALVES DA SILVA PASSOS 07/09/1981 SIM NÃO 0 0 0 94 

2300459 ROSANA DA SILVA GONÇALVES ALVES 11/05/1982 NÃO NÃO 0 0 0 95 

2317849 FABIANA DE MELO BRASIL GARRAT GONÇALVES 15/11/1982 NÃO NÃO 0 0 0 96 

2353049 DENISE VIEIRA DE CARVALHO MONSORES 30/03/1984 NÃO NÃO 0 0 0 97 

2302638 CAMILA SANTOS COSTA 30/04/1984 NÃO NÃO 0 0 0 98 

2316529 LETÍCIA CARLA DOS SANTOS 03/10/1985 SIM NÃO 0 0 0 99 

2299135 ANDREZA FLAUSINO HORTENCIO 06/06/1986 NÃO NÃO 0 0 0 100 

2301358 JÉSSICA DA SILVA MORAIS 17/04/1990 SIM SIM 0 0 0 101 

2301823 CAMILA DE LIMA COSTA 24/09/1990 NÃO NÃO 0 0 0 102 

2355759 FLÁVIA GLEYZIANE DA SILVA MATTOS DE SALES 15/05/1991 NÃO NÃO 0 0 0 103 

2300303 DÉBORA ARANTES DO NASCIMENTO 14/05/1992 NÃO NÃO 0 0 0 104 

2299240 THAISIS FARIAS QUADROS PADILHA 04/07/1992 SIM NÃO 0 0 0 105 

2314709 ERIKA PORTO DE ARAUJO 15/07/2000 NÃO NÃO 0 0 0 106 
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2301223 MIKHAELA LOPES PEREIRA 01/11/1989 SIM NÃO 5 20 25 1 

2309015 ANA PAULA GONCALVES COUTO 06/11/1973 SIM NÃO 5 14 19 2 

2319430 ALINE SABINO DE OLIVEIRA FERREIRA 15/04/1986 SIM NÃO 5 10 15 3 

2299420 GISELLE VIVIANE VIEIRA DA CONCEICAO DE CAMPOS 13/08/1980 SIM NÃO 0 14 14 4 

2306083 NATHALIA ANDRESSA MENDES VIANNA DA ROCHA 04/06/1989 SIM NÃO 0 14 14 5 

2309811 ROSEANNA DE ANDRADE MOURA SILVA 21/02/1994 SIM NÃO 6 6 12 6 

2314907 GABRIELLY DO NASCIMENTO BATISTA PINTO BEVILAQUA 09/08/1979 SIM NÃO 5 6 11 7 



2315811 PRISCILA REGINA DA SILVA PEREIRA PROCOPIO 01/07/1989 SIM NÃO 5 6 11 8 

2318001 NATHANNY MOREIRA COLETA 26/11/1991 SIM NÃO 5 6 11 9 

2299157 RENAN SILVEIRA MACIEL DA SILVA 15/02/1994 SIM NÃO 5 6 11 10 

2308982 ALBA VALERIA DOS SANTOS DA SILVA 18/08/1973 SIM NÃO 0 6 6 11 

2355675 YARA MARINA CANDIDO RIBAS 24/09/1999 SIM NÃO 0 6 6 12 

2316515 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 08/10/1981 SIM NÃO 5 0 5 13 

2306121 DANIELE DOS SANTOS BARROS DAS NEVES 15/05/1983 SIM NÃO 5 0 5 14 

2320778 PATRICIA LOPES FERREIRA PINTO DOS SANTOS 17/02/1988 SIM NÃO 5 0 5 15 

2312227 MONIQUE CRISTINA CARDOSO FERREIRA SIMÕES 23/06/1995 SIM NÃO 5 0 5 16 

2313153 ELISANGELA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 28/05/1975 SIM NÃO 0 0 0 17 

2353482 CARLA DE ALMEIDA MARIANO DOS SANTOS 03/05/1976 SIM NÃO 0 0 0 18 

2316981 PATRICIA CRISTINA MENDONÇA MACHADO 29/05/1978 SIM NÃO 0 0 0 19 

2316473 GERALDINA DA COSTA VIEIRA DOS SANTOS 08/02/1980 SIM NÃO 0 0 0 20 

2318730 ALINE GONÇALVES DA SILVA PASSOS 07/09/1981 SIM NÃO 0 0 0 21 

2316529 LETÍCIA CARLA DOS SANTOS 03/10/1985 SIM NÃO 0 0 0 22 

2301358 JÉSSICA DA SILVA MORAIS 17/04/1990 SIM SIM 0 0 0 23 

2299240 THAISIS FARIAS QUADROS PADILHA 04/07/1992 SIM NÃO 0 0 0 24 
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2302241 JULIANA MARIA PRADO VELLUDO CAMPOS 21/04/1978 NÃO SIM 5 20 25 1 

2309048 AURICÉA SOARES DE ARAUJO 04/06/1965 NÃO SIM 0 6 6 2 

2301358 JÉSSICA DA SILVA MORAIS 17/04/1990 SIM SIM 0 0 0 3 

 
Rio de Janeiro, 06 de fevereiro de 2025. 

RENAN FERREIRINHA CARNEIRO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEDUCAÇÃO 


